

ŞEHRİNE SAHİP ÇIK!
PARKINA SAHİP ÇIK!

MİLLETİN PARASINI
BOŞA HARCAMAYACAĞIZ



Av. YAŞAR ANAÇ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Muhammed Muttalip Yalçın

'Türk milleti ve devleti var olduğu müddetçe hiç kimse kimsesiz değildir'

■ İhlas Haber Ajansı (İHA) Çorum muhabiri Muhammed Muttalip Yalçın, "Türkiye Cumhuriyeti devleti ve bu aziz millet var olduğu müddetçe hiç kimse kimsesiz değildir" dedi.

* HABERİ7'DE

12 MART 2024 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

İLERİ BİYOLOJİK
ATIKSU ARITMA TESİSİ



ÇORUM İÇİN
GERÇEK
BELEDİYECİLİK

DR. HALİL İBRAHİM AŞÇIN
BELEDİYE BAŞKANI
CUMHUR İTTİFAKI BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



Ali Babacan Çorum'dan iktidara sarı kart gösterdi

'Çorum ve Çorumlu'nun hakkı yeniyor'

■ DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, Çorum'un sanayi ve tarım kenti olduğunu belirterek, "İhracatta Karadeniz'de birinci Türkiye'de ise 18. il olmasına rağmen Çorum'un ülkeye verdiğini, iktidar Çorum'a veremedi. Çorum ve Çorumlu'nun hakkı yendi" dedi.

* HABERİ3'TE



Babacan, Çorum'da iktidara sarı kart gösterdi.



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, esnafın ziyaret etti.

'19 temel proje ile Çorum'u geleceğe hazırlayacağız'

■ İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin Çorum'un yıllardır yatırım alamadığını, ekonomik darboğaz, işsizlik, küçülme, göç verme gibi birçok problemle karşı karşıya bulunduğunu belirterek, Çorum'un hak ettiği seviyeye ancak ve ancak İYİ Parti kadrolarının uygulayacağı politikalarla kavuşabileceğini söyledi. * HABERİ6'DA



Kazada 1 yaşındaki bebek yaşamını yitirdi.

Önüne köpek çıkan otomobil devrildi

Bebek hayatını kaybetti

■ Samsun'un Kavak ilçesinde içerisinde Çorumlu ailenin bulunduğu araç kaza yaptı. Kazada 1 yaşındaki bebek yaşamını yitirdi.

* HABERİ5'TE

Silmkent TOKİ'de hak sahibi isyan etti 'Rezil olduk'



Alaaddin Genç

■ Silmkent TOKİ'den konut alan Alaaddin Genç, teslimatların peyderpey yapıldığını fakat sürecin çok yavaş ilerlediğini söyledi. * HABERİ2'DE

Hayat Boyu Öğrenme Zirvesi'nde iyi uygulama örneği seçildiler

■ Mecitözü Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Hayat Boyu Öğrenme Zirvesi'nde, iyi uygulama örneği seçildi.

* HABERİ8'DE



Mecitözü Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi yöneticileri teşekkür belgesi aldılar.

Nazan Özgedey İçigen hayatını kaybetti

■ Öğretmen Özcan İçigen'in eşi Nazan Özgedey İçigen, genç yaşta hayatını kaybetti.

* HABERİ

2'DE



Nazan Özgedey İçigen



Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, esnafları ziyaret etti.

Saadet'li Cıdık tempo artırdı



Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, 31 Mart Yerel Seçimleri dolayısıyla çalışmalarına hız verdi.

Saadet Adayı Cıdık, hafta sonu boyunca çarşı-pazar gezilerinin yanı sıra bazı ziyaretlerde de bulundu.

Cuma akşamı partisinin Sungurlu Adayı Seyit Ahmet Güher'e destek olmak üzere bu ilçeye giden Cıdık, Cumartesi günü ise Çiftlik Caddesi, Adnan Özejder Caddesi, Osmançık Caddesi ve Cumartesi Pazarı'ndaki esnafla bir araya geldi.

Faruk Cıdık ayrıca ziyaret ettiği Çorum İşitme Engelliler Spor Kulübü Derneği üyelerinin sorun ve taleplerini not aldı.

Pazar Günü ise Sivil İnisiyatif Emekliler Platformu tarafından düzenlenen eylemde hazır bulunan Cıdık, emeklilerin yaşam koşullarının iyileştirilmesi yönünde Saadet Partisi'nin kapsamlı bir kanun teklifi hazırladığı müjdesini verdi.

Son olarak Ramazan ayı dolayısıyla bir kutlama mesajı paylaşan SP Adayı Cıdık, "Mübarek Ramazan ayımızın Müslümanların birlikteliğine ve tüm mazlumların kurtuluşuna vesile olmasını diliyoruz." dedi. (Haber Merkezi)



Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, pazar esnafını dinledi.

'Mehmet Akif Ersoy'u minnetle anıyoruz'

Çorum Eczacı Oda Başkanı Erol Afacan, Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü ve İstiklal Marşı'nın kabul edilmesinin yıldönümü nedeniyle yaptığı açıklamada, "Bu önemli gün, milletimizin birlik ve beraberlik ruhunu bir kez daha hatırlatmaktadır" dedi.

"İstiklal Marşı'nın kabul edilmesinin yıldönümünde, bu büyük eserin yazarı Mehmet Akif Ersoy'u ve onun mücadelesini bir kez daha minnetle anıyoruz" diyen Erol Afacan,

"O, sadece bir şair değil, aynı zamanda bir vatansaver ve milli bir kahramandı. İstiklal Marşı, Mehmet Akif'in kaleminden çıkan büyük bir destan olup, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesini en güzel şekilde ifade



Erol Afacan

etmektedir. Ancak, İstiklal Marşı'nın kabul edilmesinin yıldönümü sadece Mehmet Akif Ersoy'u değil, aynı zamanda Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşla-

rını da anma günüdür. Onlar, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinde önderlik eden büyük liderlerdi ve milletimizin geleceği için fedakarca çalıştılar" ifadelerini kullandı.

Afacan, açıklama-

sını şu ifadelerle tamamladı:

"Bugün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını da minnetle anıyor, onların bizlere miras bıraktığı Türkiye Cumhuriyeti'ni daha da ileriye taşımak için azimle çalışacağımızı bir kez daha yineliyoruz. Onların izinden yürüyerek, milletimizin birlik ve beraberliğini koruyacak, vatanımıza ve milli değerlerimize sahip çıkacağız.

İstiklal Marşı'nın kabul edilmesinin yıldönümünde, Mehmet Akif Ersoy'u, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını bir kez daha minnetle anıyor, milletimizin birlik ve beraberliğine katkı sağlamak için çalışmalarımıza devam edeceğiz." (Haber Merkezi)

ÇORUM İÇİN CANLA BAŞLA AYIRMADAN AYIRIŞMADAN

ÇORUM İL GENEL MECLİSİ ÜYELİĞİ SEÇİMİ



MILLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ



Mehmet İhsan ÇIPLAK
MHP Çorum İl Başkanı

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI SEÇİMİ



CUMHUR İTTİFAKI



HALİL İBRAHİM AŞGIN

ÇORUM BELEDİYE MECLİSİ ÜYELİĞİ SEÇİMİ



CUMHUR İTTİFAKI



Silmkent TOKİ'de hak sahibi isyan etti

'Rezil olduk'



Alaaddin Genç

MURAT KARASU

Çorum'da 6 yılda yapımı tamamlanan Silmkent TOKİ'de konutlarını teslim alamayan hak sahipleri isyan ediyor.

Silmkent'te TOKİ tarafından yaptırılan toplu konularda sorunlar bitmiyor.

Gazetemizi ziyaret eden hak sahiplerinden Alaaddin Genç, teslimatların peyderpey yapıldığını fakat sürecin çok yavaş ilerlediğini söyledi.

Kendi dairesinin 8 ay önce gittiğinde nasıl son halinin de aynı olduğunu ileri süren Alaaddin Genç, "Kapıların pervazı, mutfak dolabı başta olmak üzere daire de her şey yarım yamalak. 2. kısım 26 bloktan



oluşuyor. 22'sine kadar teslim ettiler. 8 ay önce dairemi görmüştüm, yakın zamanda fırsat bulup gördüm. 8 ay önceki gibi. Gidip görmek istiyoruz izin vermiyorlar. Ne zaman taşınacağımızı söylemiyor. Dairelerini alan hak sahipleri de birçok şeyden şikâyetçiler. Kısacası rezil olduk" dedi.

Genç, mağduriyetlerinin biran önce giderilmesini istedi.



Vatandaşlar TOKİ tarafından Silmkent'te yaptırılan konutların eksikliklerinin giderilmesini istiyor.



Nazan Özgedey İçigen hayatını kaybetti

MURAT ÇETİN

Öğretmen Özcan İçigen'in eşi Nazan Özgedey İçigen, genç yaşta hayatını kaybetti.

Nazan Özgedey İçigen'in cenazesi, dün öğle namazına müteakiben Akşemseddin Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından Çiftlik Mezarlığında toprağa verildi.

Hakimiyet, merhume Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Nazan Özgedey İçigen, genç yaşta hayatını kaybetti.

Ali Babacan'dan Çorum'dan iktidara sarı kart

'Çorum ve Çorumlu'nun hakkı yeniyor'

FATİH BATTAR

Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Genel Başkanı Ali Babacan, seçim ziyaretleri programı çerçevesinde Çorum'a gelerek il ve ilçe belediye başkan adaylarına destek verdi.

Anitta Otel'de partililerle bir araya gelen Ali Babacan ülke gündemine ilişkin açıklamalarda bulundu.

Çorum'da iktidara sarı kart gösteren Babacan, 31 Mart'ta milletin iktidara sarı kart göstereceğini, genel seçimlerde ise kırmızı kart göstererek oyun dışı bırakacağını söyledi.

Çorum'un sanayi ve tarım kenti olduğunu, ihracatta Karadeniz'de birinci Türkiye'de ise 18. il olmasına rağmen Çorum'un ülkeye verdiğini, iktidarın Çorum'a veremediğini belirten Babacan, Çorum ve Çorumlunun hakkının yendiğini ifade etti.

'BİR KENT BU KADAR YATIRIMSIZ BIRAKILMAZ'

Türkiye'ye dolar kazandıran bir kentin bu kadar yatırımsız bırakılmasına anlam veremediğini aktaran Babacan;

"Çorum, Karadeniz bölgesindeki 18 il içerisinde, ihracatta 1. sırada. "Anadolu Kaplanı" diye bir tabir vardır ya, örnek kent Çorum. Ülkeye milyar dolarlık ihracat getirisi kazandırıyor. Tarıma gelirsek; nohut, mercimek, şekerpancarı, ayçiçeği, soğan hepsi burada ama iktidar bu kente gereken yatırımı yapıyor mu? Çorum'un ülkeye verdiğini, iktidar Çorum'a verebiliyor mu? Nerede havalımanı? Yok. Nerede hızlı tren? Yok. Nerede otoban? Yok. Arkadaşlar, her yerde diyoruz, bu bir yerel seçim. İktidarı değiştirmek elbette bu seçimlerle elimizde değil; ama uyarmak, sarı kart göstermek elimizde. Türkiye'ye dolar kazandıran bir kent, bu kadar yatırımsız bırakılır mı? Siz hiç bir ticaret merkezinin lojistiksiz olduğunu gördünüz mü? Göremezsiz arkadaşlar, yüz yıl önceye gidin, yine göremezsiz. Bu ayıptır, günahıdır; bu Çorum'un hakkını, Çorumlunun hakkını yedirmektir." dedi

'SİLMKENT'TE 6 YILDA SADECE YÜZDE 10'UNU TESLİM ETTİLER'

Konuşmasında Silmkent TOKİ bölgesinde yaşanan sorunları da dile getiren Babacan;

"İktidarın bu ekonomi politikası yüzünden enflasyon patlamış durumda. Konut kiralari uçtu; her yerde üçe dörde katladı. Çorum'da deprem fay hattı yakınında, riskli bir bölge. Kentsel yenilenme nasıl? O da yok. Ya yok, ya yavaş, ya eksik. TOKİ, Kuruçay'da konut yapımına girişti. 6 yıl önce 743 konut sözü vermişlerdi; %10'unu ancak teslim ettiler. Teslim ettikleri evlerin de kiminin mutfak dolabı yok, kiminin tezgahı. Kentsel yenilemede, depremle mücadelede iktidar sınıfta kaldı; muhalefet de ondan farksız değil. Deprem bölgesinde bir tane istifa eden çıktı mı? Hayır arkadaşlar, çıkmadı. Muhalefetten de iktidardan da istifa eden yok. Yetmedi, muhalefet aynı adayı yeniden aday bile gösterdi. 2024 Türkiye'sinde, afetlere verecek tek bir canımız yok. Kentsel yenilmeye hız vereceğiz, yerdeki teşvikleri artıracacağız. İnsanlara yaşayacakları güvenli evler sunmak için harekete geçeceğiz. Biz, insan onuruna yarayan bir yaşam için yola çıktık; bu yaşamın içinde afetlerle ölmek de yok, saldırgan sokak hayvanları tarafından tehdit edilmek de yok. Saldırgan sokak hayvanları sorunu, Türkiye'ye, Çorum'a yakışmıyor. Bu soruna hâlâ çözüm bulunmamış olması, 2024 Türkiye'si için büyük bir ayıp, büyük bir utançtır. Belediyeyle, iktidarıyla hepsinin de ortak sorumluluğudur. Biz bu sorunu da çözeceğiz. Sokakların her yaşta insan için güvenli



Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Genel Başkanı Ali Babacan, toplantıda değerlendirmelerde bulundu.

olduğu bir şehir kuracağız. Toplu taşıma araçlarının durağa zamanında geldiği, gideceği yere zamanında ulaştığı, çarpık kentleşmenin olmadığı, doğasına sahip çıkılan bir Çorum kuracağız. Biz, iktidara bir şehir nasıl yönetilir göstereceğiz ki, ülke nasıl yönetilir anlansınlar. Sizler de, 31 Mart günü oy pusulasını elinize alıp, damgayı DEVA logosuna basacaksınız." şeklinde konuştu

Ülkedeki sorunların başlıca kaynağının Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi olduğunu anlatan Babacan, iktidara ve muhalefete yüklenerek, şunları söyledi;

Milletimizin çoğunluğu "Tamam" dedi, 2017 referandumunda "al sana yetki, yeter ki işini yap" dedi. Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçildi. Tek yetkili o oldu. Ama yok. Olmadı. Yönetemedi. Mazeretler çoğaldı. Herkes iç düşman oldu. Yedi düvel dış düşman oldu. Düşman bitmedi. Depremler oldu, insanlar öldü. Ekonomi çöktü, insanlar mahkemelik oldu. Mazeretler bitmedi. Bu kez ne yaptı? "Helallik" istedi, "toparlayacağız" dedi, "son bir seçim daha" dedi. Ama yok. Yine olmuyor, yine yönetemiyor. Yine mazeretleri sıralıyor. Şimdi de ne diyor? "Bir son seçim daha" diyor. Ordu'ya doğal gaz götürmesi için, bu seçimleri de kazanması lazım. Hatay'a hizmet etmesi için, bu seçimleri de kazanması lazım. Yıllardır dilinden düşürmediği Filistin'e, Gazze'ye yardım etmek için, bu seçimleri de kazanması lazım. Buradan soruyorum: Sayın Erdoğan, Tek yetkili sizsiniz. İmza sizde, ferman sizin elinizde. Bu ülkeye hizmet etmek, ekonomiyi düzeltmek için size kaç seçim lazım? İstanbul'a, Ankara'ya, Çorum'a hizmet etmek için size kaç seçim lazım? Gazze'ye yardım etmek için size kaç seçim lazım? Mazeret üretmemeniz için size kaç seçim lazım? Söyleyin, insanlar da bilsin, biz de bilelim.

'İKTİDARI DA AYNI MUHALEFETİ DE AYNI'

Hizmet üretmeyen, mazeret üretiyor. Sanmanın ki muhalefet farksız. İktidarı da muhalefeti de aynı. Muhalefet olmaktan memnun olanlar var. Muhalefeti profesyonel bir iş alanı olarak görenler var. "Ben muhalefet olayım, az biraz oy alayım, hazine yardımı da geliyor, işime gücüme bakayım" diyenler var. Bu iktidar yirmi yıldır başındaysa, bunda sanmayın ki muhalefetin payı yok. Şiddet kültürünü besleyen, büyüten sadece bu iktidar mı? Muhalefete bakın: Onlar da nefret saçıyor. Biri seçmenle kavga halinde. Bir diğeri neredeyse atılan yumruğu alkışlıyor. Avukatlarını, vekillerini vekaleten şiddeti savunmak için gönderdi. Dedik ya; yok birbirinden

farkları. Sözüm ona ülkenin yarınlarına siyaset vadedyorlarmış. Sözüm ona bu iktidarın alternatifi onlarmış. Sözüm ona ülkeye barış getireceklermiş, demokrasi getireceklermiş. Kendi ülkesinin insanına düşmanlık yapan zihniyet demokrasi getirebilir mi? Kendi içinde kavga eden, ülkeye barış getirebilir mi? Arkadaşlar; siyaseti bu öfke kültüründen arındırmalıyız. Her gün yeni düşman üreten iktidardan da, muhalefetten de arındırmalıyız. Biz; bu kavga, ötekileştiren, nefret tohumları ekmek dışında bir şey bilmeyen, çözüm üretmeyen muhalefetin de tam karşısındayız. Önce, yerel seçimlerde, bu şiddet kültürünün beslediği her türlü kanalı elimizde söyle bir kapatacağız. Sonra da inşallah, genel seçimlerde; siyaseti öfke, şiddet, bağırma, hakaret etme zannedenleri ülke siyasetinden uzaklaştıracacağız. Ayrımcılığa son vereceğiz. Bu karşılıklı nefret siyasetine son vereceğiz Haksızlığın her türünü alaşağı edeceğiz."

Sorunların çözümünün sandık ve halktan geçtiğine vurgu yapan Babacan;

"Biliyoruz; çözüm sandık, çözüm halk, çözüm sensin. Ne diyoruz? Alem talansa, yolsuzluksa; DEVA sensin. Alem, parti üyeliklerine göre dağıtılan sosyal yardımlarsa, DEVA sensin. Alem güvensiz sokaklarsa, yanmayan ışıklarsa, susuzluksa; DEVA sensin. Alem geçim sıkıntısıysa, yüksek kiralarsa; DEVA sensin. Alem buysa; DEVA sensin. Alem buysa, DEVA sizsiniz arkadaşlar siz! DEVA milletimiz. O yüzden, biz buradayız; O yüzden, Çorum'dayız. Biz, zaman, yeni bir şeyler yapma zamanı diyoruz. Zaman, yeni bir yol çizme zamanı diyoruz. Zaman, bu siyaset zihniyetini değiştirme zamanı diyoruz. O yüzden, biz buradayız; O yüzden, Çorum'dayız.

'ÇORUM'A GÖZÜ GİBİ BAKACAK'

DEVA Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Yunus Emre Özdemir'in Çorum'a gözü gibi bakaçağını dile getiren Babacan; "Kendisi bir hukukçu. Bir avukat. Çorum'u tanıyor, Çorum'u biliyor; İnşallah Çorum'a gözü gibi bakacak; İnşallah Çorum'u layık olduğu şekliyle, en iyi şekilde yönetecek. 31 Mart'a kadar hep beraber, çok yoğun bir şekilde çalışacağız; Ve halkımızın teveccühüyle Çorum'u ve ilçelerini DEVA Belediyeliğiyle buluşturacağız inşallah. Şehrimize, ülkemize hayırlı olsun." ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından Babacan, Çorum Belediye Başkan Adayı Yunus Emre Özdemir, İl Başkanı Zehra Sucu Benli ve İlçe Belediye Başkan Adaylarıyla birlikte poz verdi.



Babacan, Çorum'da iktidara sarı kart gösterdi.



Anitta Otel'de partililerle bir araya gelen Ali Babacan ülke gündemine ilişkin açıklamalarda bulundu.



'Glokom tedavisi ömür boyu süren kronik bir göz hastalığıdır'

Çorum Özel Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanları Prof. Dr. Mustafa Durmuş, 6-12 Mart Glokom Haftası ve 12 Mart Glokom Günü kapsamında glokom hastalığı ile ilgili bilgiler verdi.

Prof. Dr. Mustafa Durmuş, glokomun sessiz seyreden bir rahatsızlık olduğu için hastaların farkına varmadan yavaş yavaş görme yeteneğini kaybettiğini belirtti.

Halk arasında "karasu hastalığı" olarak da bilinen göz tansiyonu hastalığı hakkında bilgi veren Prof. Dr. Mustafa Durmuş, "Glokom, görme sinirinde hasarla sonuçlanan ve körlüğe neden olan bir hastalıktır. Dünyada körlüğün en sık nedenlerinden biridir. Glokom tespit edildiğinde o zamana kadar oluşmuş olan hasarı geri çevirmek mümkün değildir. Bu nedenle erken tanı, hastalığın tedavisinde çok önemlidir" dedi.

40 YAŞ ÜSTÜ RİSK GRUBUNDA

Yüksek göz içi basıncı, yaş, ailede glokom öyküsü, irk, şeker hastalığı, ciddi göz yaralanmaları, üveit, miyopi ve uzun süreli kortizon kullanımının glokoma yakalanma riskini artırdığına değinen Prof. Dr. Durmuş, "Glokomun 40 yaş üzerinde toplumda

görülme sıklığı yüzde 2-3 iken, glokomlu ailelerdeki görülme sıklığı 4-5 kat fazladır.

Bu özelliklere sahip kişilerin glokoma yakalanma riskine karşı görme sinirindeki hasarın erken tespit edilebilmesi için düzenli göz muayenesi olması önemlidir.

Göz tansiyonunun (glokom) Türkiye'de de yüz binlerce insanı etkilediğini kaydeden Prof. Dr. Durmuş, özellikle çocuklarda ve yeni doğanlarda da hastalığın önemine değindi.

ERKEN TANI ÖNEMLİ

Glokomda erken tanı ve tedavinin çok önemli olduğunu altını çizen Prof. Dr. Durmuş, "Glokom tedavisi ömür boyu süren kronik bir göz hastalığıdır. Gözün anatomik yapısına göre dar açılı ve geniş açılı olmak üzere, farklı mekanizmalar ile ortaya çıkabilir. Hastalar damlalarını düzenli kullanmalıdır. Periyodik göz muayenelerini ihmal etmemelidirler. Glokom günümüzde gelişen teknoloji ile göz uygulanan damlalarla büyük oranda tedavi edilebilmekte, nadiren lazer veya cerrahi yöntemlere ihtiyaç duyulmaktadır" dedi. (Haber Merkezi)



Mustafa Durmuş



Hava şartları nedeniyle bu yıl iftar sofrası Afra Düğün Salonu'nda kuruldu.

Belediye, iftar sofrası kurdu

Çorum Belediyesi bu yılda Ramazan ayı boyunca her gün iftar yemeği verecek. Hava şartları nedeniyle bu yıl iftar sofrası Afra Düğün Salonu'nda kuruldu. Dün akşamdan itibaren kurulan iftar sonrası Ramazan ayı boyunca açık olacak.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Onbir ayın sultanı Ramazan ayının bereketini, hemşehrilerimizle birlikte paylaşmak ve şehrimize yansıtma istiyoruz. Kurduğumuz iftar soframızda, hayırsever hemşehrilerimizin de desteğiyle her

gün 1.100 kişiye yemek ikramımız olacak. Mübarek Ramazan ayının müminlerin birliğine, beraberliğine ve kardeşliğinin güçlenmesine vesile olmasını niyaz ediyor, bütün İslam aleminin Ramazan ayını tebrik ediyorum. İftar soframıza tüm hemşehrilerimizi bekliyoruz." dedi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, bu yıl sıcak bir ortamda kurulacak iftar sofrasında çocukları da unutmadıklarını söyledi. Başkan Aşgın, çocuklar için çeşitli hediyeler, film gösterileri gibi etkinliklerin de yer alacağını ifade etti. (Haber Merkezi)



Hos Geldin Ya Şehri Ramazan

Abdulkadir ŞAHİNER
Sungurlu Belediye Başkanı

SUNGURLU BELEDİYESİ
1866

sungurlu.bel.tr | sungurlubelediyesi | 444 02 19

Basın No: 2000549

Kalp hastalıkları nefesten teşhis ediliyor

‘İstiklal Marşı, milli mücadele ruhumuzu en güzel şekilde yansıtıyor’

Çorum Valisi Zülkif Dağlı, 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü nedeniyle mesaj yayımladı.

Dağlı, mesajında İstiklal Marşı'nın Türk milletinin hürriyet ve istiklal mücadelesini destansı şekilde anlattığını vurguladı.

İstiklal Marşı'nın her kelimesinde ecdadın inanmışlığı ve kararlılığının nakşedildiğine dikkati çeken Dağlı, şunları kaydetti:

"İstiklal Marşı, her dizesine yüklediği birlik, bağımsızlık ve inanç değerleri ile medeniyet yolunda verdiği öğütlerle, bir milletin imkansızlıklar içerisinde gösterdiği büyük kahramanlığın, büyük bir azim ve fedakarlıkla verilen kurtuluş mücadelesinin mısralara dökülmüş ifadesidir. İstiklal Marşı,



Çorum Valisi Zülkif Dağlı

milli mücadele ruhumuzu, vatan sevgimizi, bağımsızlığa olan tutkumuzu en güzel şekilde yansıtmaktadır. Türk milletinin vatani ve milleti için gerektiğinde canını feda etmekten kaçınmayacağını ve vatanın ne kadar kutsal bir emanet olduğunu göstermektedir. Bu duygu ve düşüncelerle, Üstadın 'Allah bu ülkeye bir daha İstiklal Marşı yazdirmasin' veciz sözleriyle,

İstiklal Marşı'nın Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından milli marş olarak kabul edilmesinin 103. yıl dönümünü kutluyor, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi ve Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u rahmet, minnet ve şükranla anıyorum." (AA)

Oruç tutanlar kronik ilaçlarını kullanırken nelere dikkat etmeli?

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, Ramazan ayının gelmesi nedeniyle yaptığı açıklamada hastaların ilaç kullanımı ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Ramazan ayı boyunca oruç tutan vatandaşların sağlığının son derece önemli olduğunu belirten Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, "Bazı durumlarda, kronik rahatsızlıklar için düzenli olarak kullanılan ilaçlar oruç tutmayı zorlaştırabilir. Ancak, bu ilaçların düzenli kullanımını da sağlık açısından önemlidir. Bu nedenle, oruç tutan vatandaşlarımızın ilaçlarını nasıl kullanacakları konusunda bilgilendirilmeleri gerekmektedir. Öncelikle belirtmek isterim ki, İslam dininde sağlık, ibadetlerden öncedir. Dolayısıyla, sağlık sorunları olan kişilerin oruç tutmaması, ilaçlarını düzenli bir şekilde kullanmalarını dinen kabul edilebilir bir durumdur" dedi.

Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, oruç tutanların kronik ilaçlarını kullanırken dikkat etmeleri gere-



Erol Afacan

ken bazı noktaları ise şöyle sıraladı:

"Doktor kontrolü: Oruç tutan bir kişi, kronik bir rahatsızlığı varsa, ilaçlarını kullanmadan önce mutlaka doktorlarına danışmalıdır. Doktor, ilacın oruç tutan kişi için uygun olup olmadığını ve nasıl kullanılmasını gerektiğini belirleyecektir.

Saatlik doz planı: Bazı ilaçlar gün içinde belli saatlerde alınmalıdır. Oruç tutan kişiler, doktorlarıyla görüşerek bu ilaçları iftar ve sahur vakitlerine yakın saatlerde almalarını planlayabilirler. Böylece ilaçlarını düzenli olarak kullanabilir-

lerken oruçlarını da bozmuş olurlar. Alternatif tedaviler: Bazı durumlarda, ilaç kullanımı yerine alternatif tedaviler tercih edilebilir. Oruç tutan kişiler, doktorlarına danışarak bu alternatif tedavileri değerlendirebilirler. Sonuç olarak, oruç tutan vatandaşlarımızın sağlık durumlarına uygun bir şekilde ilaçlarını kullanmaları önemlidir. Sağlıklı bir Ramazan geçirmeleri dileyiyle. Sağlıkla kalın. Hayırlı Ramazanlar" (Haber Merkezi)

Türk bilim adamları tarafından dünyada bir ilke imza atılarak, geliştirilen elektronik burun ile kalp hastalıkları nefesten teşhis edilebiliyor.

Yürütücülüğünü Hitit Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Bilgehan Tozlu'nun yaptığı, Karadeniz Teknik Üniversitesinden Doç. Dr. Önder Aydemir ve Dr. Öğr. Üyesi Cemaladdin Şimşek'in de araştırmacı olarak katıldığı araştırmayla üretilen elektronik burunla kalp hastalıklarının teşhisinde yüzde 97 başarı sağlandı. Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kardiyoloji Kliniğinde elektronik burunla yapılan hastalık teşhisi çalışmalarında başarılı sonuçlar elde edildi. Kardiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Yusuf Karavelioğlu koordinesinde Kardiyoloji Kliniğine başvuran hasta ve sağlıklı kişilerin nefesleri alınarak çalışma nefes üzerinde yürütüldü. Bu çalışmaya gönüllü olarak katılan kişiler kendilerine verilen 10 litrelik tek kullanımlık steril poşetleri yine steril ağızlıklar kullanmak suretiyle üfleterek nefesleri ile doldurdular. Bu poşetlerdeki nefesler, içinde gaz sensörleri olan elektronik burun aracılığıyla bilgisayara veri halinde kaydedildi.

362 nefes örneği alındı

Çalışmada 81 katılımcıdan toplam 362 nefes örneği alındı ve geliştirilen sisteme yüklendi. Yapılan çalışma neticesinde kalp krizi geçirmiş olup yoğun bakımda yatan kişilerin nefesleri, kalp damar tıkanıklığı olan veya herhangi bir kalp rahatsızlığı bulunmayan kişilerin nefeslerinden yüzde 97,19 doğrulukla ayrıldı. Aynı çalışmada kalp damar tıkanıklığı olan kişilerle, herhangi bir kalp hastalığı bulunmayan kişilerin nefesleri de yüzde 81,48 oranında doğrulukla tespit edildi. Sistemin cihaza dönüştürülüp kullanıma sunulması için 2019 yılında patent başvurusu yapılan cihazın 2022 yılında patenti alındı. Ayrıca bu çalışma, uluslararası saygın bir dergide de makale halinde yayımlandı. Kalp hastalıklarının nefesten teşhisine imkan tanıyan elektronik burun cihazı Hitit Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen ilk kez Bilim ve Teknoloji Fuarı'nda sergilendi.

Elektronik burun cihazı ile ilgili bilgi veren Öğ-



Dr. Bilgehan Tozlu

retim Üyesi Dr. Bilgehan Tozlu, elektronik burunlarla dünyada hastalık çalışmaları yapıldığını belirterek, özellikle kanser hastalıklarının tespitinin bugün elektronik burunlarla yapılabildiğini söyledi.

"Sağlıklı insanların nefeslerini yüzde 97 doğrulukla ayırdı"

Bu alanda çalışmaların mevcut olduğunu dile getiren Dr. Bilgehan Tozlu, "Hitit Üniversitesi bünyesinde Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kardiyoloji Kliniğinde Prof. Dr. Yusuf Karavelioğlu koordinesinde 2015 yılında kalp hastalıklarının nefesten tespitine yönelik bir çalışma başlatmıştık. 2018-2019 yılları arasında sonuçlarını almaya başladık. Kalp krizli hastalarının nefesleri, sağlıklı insanların nefeslerini yüzde 97 doğrulukla ayırdı. Yine damar tıkanıklığı ve kalp yetmezliği hastalıklarında sağlıklı kişilerin nefeslerinden ve diğer hastaların nefeslerinden yüksek doğrulukla ayırdık. Bununla ilgili 2019 yılında patent başvurusu yaptık. 2022 yılında patentimiz tescillendi. Bu sistemi tıbbi cihaz olarak üretme yoluna gittik. Hitit Üniversitesi bünyesinde bu projeyi başlattık" dedi.

Hitit Üniversitesi tarafından düzenlenen Bilim ve Teknoloji Festivali'nde sergilenen elektronik burun, davetlilerden yoğun ilgi gördü. (İHA)



Dr. Bilgehan Tozlu, projesi hakkında protokol üyelerine bilgi verdi.

Önüne köpek çıkan otomobil devrildi

Bebek hayatını kaybetti

Samsun'un Kavak ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 1 yaşındaki bebek yaşamını yitirdi.

Kavak'tan Samsun istikametine giden Süleyman K., idaresindeki otomobil, Gürgenadağ mevkinde iddiaya göre sürücünün önüne çıkan köpeğe çarpmamak için manevra yapması sonucu kontrolden çıkarak önce



refüje çarptı, ardından devrilerek yaklaşık 20 metre sürüklendi.

Kazada sürücü ile eşi Duygu, çocukları Asaf K., (5) hafif, bir yaşındaki Ömer K., ise ağır yaralandı.

Yaralılar, olay yerine sevk edilen sağlık ekiplerince Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Ömer K., müdahaleye rağmen kurtarılamadı.

Sürücü Süleyman K'nın, Samsun Özel Harekat Şube Müdürlüğü kadrosunda görevli polis memuru olduğu, Çorum'dan Samsun'a yıllık izin dönüşünde olduğu öğrenildi.

Anne, baba ve 5 yaşındaki çocukları tedavilerinin ardından taburcu edildi. Kazada hayatını kaybeden bebek, Çorum Akşamseddin Camisi'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verildi.(AA)



Kaza Hatap barajı mevkiinde meydana geldi.

Kontrolden çıkıp dereye uçtu

Aynı aileden 4 kişi yaralandı

Alaca'da kontrolden çıkan otomobilin dere yatağına uçtuğu kazada aynı aileden 4 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre, Yozgat'tan ziyaret için Çorum'a gitmekte olan Sezgin K. yönetimindeki otomobil, Hatap barajı mevkiinde sürücüsünün kontrolden çıkarak takla atarak yol kenarındaki dereye yuvarlandı. Kazada sürücü Sezgin K. ile araçta yolcu olarak bulunan Sevim K., Emir Talha K. ve Enes

K. yaralandı. Kazayı gören sürücülerin yaptığı ihbar üzerine kaza yerine sağlık, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralılara olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturmanın devam ettiği bildirildi. (İHA)

Jandarma aranan 144 kişiyi yakaladı

Çorum İl Jandarma Komutanlığı Jandarmanın Dedektifleri JASAT ve İlçe Jandarma Komutanlıkları, aranan şahıslara yönelik çalışmalarına devam ediyor.

Jandarma ekiplerinin 1 Ocak - 04 Mart 2024 tarihleri arasında yaptığı çalışmalarda haklarında farklı suçlardan UYAP arama kaydı bulunan 144 kişi yakalandı.

Yakalanan şahıslardan 85 kişi tutuklanarak cezaevine teslim edilirken 59 kişi ise ifadelerinin alınmasının ardından serbest bırakıldı.

İl Jandarma Komutanlığından yapılan açıklamada yakalanan şahıslarla ilgili şu bilgilere yer verildi:

"Yağma, suçundan 32 yıl 11 ay kesinleşmiş cezası bulunan bir şahıs, kasten öldürme suçundan 27 yıl 6 ay 9 gün kesinleşmiş cezası bulunan bir şahıs, uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama suçundan 18 yıl kesinleşmiş cezası bulunan bir şahıs, kamu kurum ve kuruluşlarındaki eşya hakkında hırsızlık suçundan 15 yıl 1 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan bir şahıs, bina içinde muhafaza altına alınmış eşya hakkında hırsızlık suçundan 12 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan bir şahıs, on iki yaşını tamamlamamış çocuğun nitelikli cinsel istismarı suçundan 11 yıl 8 ay kesinleşmiş cezası bulunan bir şahıs, silahlı terör örgütüne üye olma suçundan 8 yıl 1 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan bir şahıs işledikleri suç



Yakalanan 144 şahıslardan 85 kişi tutuklanarak cezaevine teslim edildi.

ve aldıkları ceza bakımından dikkat çekenlerdir. Suç ve suçlulukla mücadelenin en önemli unsurları; kanunlara göre suç teşkil eden filleri işleyen suçluları yakalayıp adalete teslim etmek ve böylece potansiyel suçluları caydırma, kamu vicdanını rahatlatma, suçlunun davranış biçimini değiştirme ve gelecekte işlenecek olan suçların önüne geçme hedeflerine ulaşmaktır. Çorum İl Jandarma Komutanlığı sorumluluk bölgesinde, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin sağlanması, özellikle hırsızlık olaylarının önlenmesine yönelik önleyici tedbirlere ve şüphelilerin yakalanması çalışmalarına 24 saat esasına göre kararlılıkla devam edilmektedir. Vatandaşlarımızın şüpheli durumları 112 Acil Çağrı Merkezi üzerinden Jandarma'ya bildirmesi, olayların önlenmesi ve aydınlatılmasına büyük katkı sağlayacaktır." (Haber Merkezi)

Kurallara uymayan sürücülere 188 bin lira ceza

Çorum'da polis ekiplerince yapılan trafik denetiminde, kurallara uymayan 14 sürücüye 188 bin 332 lira

ceza uygulandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, Bahçelievler Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Caddesi ve İçeridere Bağları mevkiinde uygulama yaptı.

926 aracın kontrol edildiği uygulamalarda, ehliyetsiz ve alkollü araç kullanarak trafik güvenliğini tehlikeye düşüren ve abartı egzoz kullanan 14 sürücüye 188 bin 332 lira ceza kesildi.

Uygulamalarda 1 motosiklet ile 4 araç trafikten men edildi.(AA)



Uygulamalarda 1 motosiklet ile 4 araç trafikten men edildi.

Hırsızlığı vatandaşlar önlendi

Alaca'da, eski belediye binasındaki kalorifer peteklerini çalmaya çalışan kişiler, vatandaşların müdahalesiyle petekleri bırakarak binadan uzaklaştı.

Alaca Belediyesinin Özhan Mahallesi Cumhuriyet Caddesi'ndeki eski hizmet binasının penceresinden bahçeye kalorifer peteği atıldığını gören vatandaşlar, binadaki şüphelilere tepki gösterdi.

İhbar üzerine bölgeye polis ekipleri sevk edildi.

Vatandaşların tepkisi üzerine şüpheli şahıslar kalorifer peteklerini bırakarak, binadan uzaklaştı.

Polis ekiplerince bahçede yapılan aramada çok



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

sayıda kalorifer peteği ve kırılmış kilit bulundu.

Zanlıların yakalanması için çalışma başlatıldı.(AA)

12 MART 1921

İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ

kutlu olsun

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda!

Vatan Şairi Mehmet Akif Ersoy'u ve tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz.

info@sariaslan.com.tr - www.unalyem.com.tr - info@unalyem.com

'Ramazan'da yardımlaşmayı ve dayanışmayı yaşatalım'

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, Ramazan ayı nedeniyle basın açıklamasında bulundu.

"On bir ayın sultanı olan Ramazan-ı Şerif, insanlığı karanlıklardan çıkarıp aydınlığa kavuşturan kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'in nazil olduğu, böylece insanlık için yeni bir dönemin başladığı mübarek bir aydır" diyerek mesajına başlayan Milletvekili Oğuzhan Kaya, "Ramazan ayı, Rabbimizin af, mağfiret, lütuf ve kereminin doruğa çıktığı, gönüllerin birleştiği, dostluk ve kardeşlik duygularının yoğunlaştığı, cömertliğin, yardımseverliğin, manevi duyguların zirveye ulaştığı, insanlar arasında kardeşliği pekiştiren, dargınlıkların unutulduğu ve küskünlüklerin sona erdiği günlerdir" ifadelerini kullandı.

Milletvekili Oğuzhan Kaya açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Bu mübarek ayda bizlere düşen görev yardım-



Oğuzhan Kaya

laşmanın, dayanışmanın güzelliğini en güzel şekilde yaşamak ve yaşatmaktır. "İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır." Hadis-i Şerif'in rehberliğinde, elimizden geldiği kadar çevreye karşı duyarlı olmalı, dertli olana derman olmalı, yardıma muhtaç olana yardım elini uzatmalıyız. Güzelliklerle dolu olan bu rahmet ve mağfiret ayında kalplerimizden sevgiyi, sofralarımızdan bereketi, evlerimizden huzur ve saadeti eksik etmemesini ve bizleri dostluk, barış ve kardeşlik duygularının hâkim olduğu nice güzel günlere kavuşturmasını Yüce Allah'tan niyaz ediyorum. Bu duygu ve düşüncelerle, on bir ayın sultanı Ramazan ayında-

ki güzel alışkanlıklarımızı hayatın tüm zamanına yararak ve odak noktasına yerleştirerek çocuklarımızı örnek insan, dünya toplumlarına örnek toplum olmamız temennisiyle mübarek Ramazan ayının Çorumlu hemşerilerime, ülkemize ve İslam Âlemi'ne tüm güzellikleri getirmesini diliyorum." (Haber Merkezi)

'Ramazan, hoşgörü ve dayanışma ayıdır'

AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, Ramazan ayı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Günay, Ramazan ayının hoşgörü, muhabbet, merhamet ve her şeyden önce yardımlaşma ve dayanışma ayı olduğunu belirterek, "Hayatımıza sayısız güzellikler katan rahmet, bereket, bağışlanma, arınma ve huzur mevsimi Ramazan ayına kavuşmanın sevinci içerisindeyiz. İbadetlerimizi güzel ahlakla, ilişkilerimizi samimiyet ve muhabbetle bütünleştiren oruç iklimi; bizi dünya ve ahiret mutluluğuna ulaştıracak bir hayat için yeni bir başlangıç yapmak adına önemli bir vesiledir" dedi.

Büyük bir heyecanla kavuşmayı

beklediğimiz Ramazan-ı Şerif'i, sahurun bereketini, iftarın sevincini, teravihin coşkusunu, mukabelelerin huzurunu, Ramazan'ı anlamlı ve unutulmaz kılan birçok eşsiz güzelliği bu yıl evlerimizi ibadet ve dua mekanı olarak hissedip yaşayacağımız dikkat çeken Günay, "Bu duygu ve düşüncelerle, tekrar gelişle gönüllerimizi aydınlatan rahmet ve bereket iklimi Ramazan ayının, kalplerimize huzur, hanelerimize bereket, ailemize, ülkemize ve İslâm âlemine hayırlar getirerek yeryüzünün selametine, bütün insanlığın huzuru ve iyiliğine vesile olmasını Yüce Allah'tan niyaz ediyorum" şeklinde kaydetti.

(Haber Merkezi)



Murat Günay



Kadri Doğan

Öksüz ve yetim çocuklara yardım çağrısı

FATİH AKBAS

Öksüz ve Yetim Çocuklara Sosyal Yardım ve Dayanışma Derneği (ÖYÇÖDER) Ramazan ayının gelmesi ile birlikte hayırseverlere ihtiyaç sahiplerine yardım çağrısında bulundu.

ÖYÇÖDER Başkanı Kadir Doğan, onbir ayın sultanı Ramazan ayının dini açıdan taşıdığı önemin yanı sıra sosyal açıdan da dayanışmanın ve yardımlaşmanın en yüksek olduğu ay ol-

duğunu belirterek, "İslam dininin en kutsal ayı olan Ramazan ayında paylaşmanın, yardımlaşmanın ve fakiri gözetmenin de vaktidir. Ramazan ayında yapılan yardımlarla, zengin ve varlıklı insanlarla, fakir ve muhtaç insanlar arasında köprüler oluşturulmakta, empati kurulmaktadır. Dernek olarak ihtiyaç sahibi ailelere göndereceğiniz fitre, zekat gıda ve diğer yardımlarınıza talibiz" dedi.

gulanabilmektedir.

Ayrıca Covid-19 enfeksiyonu sonrası akciğer tutulumu olup nefes darlığı, yorgunluk ve günlük yaşam aktivitelerinde kısıtlanma gibi şikayetleri devam eden hastalarda da pulmoner rehabilitasyon önerilmektedir

PULMONER REHABİLİTASYONUN AMAÇLARI NELERDİR?

Hastalığa bağlı gelişen nefes darlığı ve fonksiyonel yetersizliği ortadan kaldırması, hastalığın ilerlemesini önlenmesi, egzersiz toleransının artırılması, sağlık durumunun iyileştirilmesi, komplikasyonların önlenmesi ve tedavisi, hastalık atak sayısının azaltılması ve atak şiddetinin hafifletilmesi, yaşam kalitesinin iyileştirilmesi, hastaneye başvuru sıklığı ve yatış süresinin azaltılması sonucunda sağlıklı ilişkili harcamaların azaltılması, sağ kalımda artış sağlamasıdır.

SOLUNUM HASTALIKLARINDA EGZERSİZ NEDEN GEREKLİDİR?

Nefes darlığı olan kronik solunum sorunlu hastalar pulmoner rehabilitasyon programları ile güvenli bir şekilde egzersiz yapabilirler. Kronik akciğer hastalarında nefes darlığı ve/veya yorgunluğun neden olduğu günlük yaşamdaki hareketsizlik; kemik ve kas içeriğinin, kalp ve akciğer fonksiyonlarının, hareket yeteneğinin gittikçe azalmasına neden olur. Egzersiz ile kas kuvveti artar, kas dayanıklılığı artarak daha uzun mesafeler yürünebilir, kas ve eklemler daha iyi hareket eder, gevşemeyi sağlar, daha güçlü ve enerjik hissedilir, kalbin çalışması iyileşir, nefes darlığı azalır.

PULMONER REHABİLİTASYON PROGRAMININ SÜRESİ NE OLMALIDIR?

Pulmoner rehabilitasyon programı en az 8 hafta (toplam 24 seans) süre ile uygulanmalıdır. Egzersiz eğitimi bırakıldığında kazanımlar kaybedildiği için egzersiz alışkanlığının devam ettirilmesi gerekmektedir.

PULMONER REHABİLİTASYON PROGRAMINA NASIL BAŞVURABİLİRİNİZ?

Pulmoner rehabilitasyon üniteleri; göğüs hastalıkları hastaneleri, şehir hastaneleri, üniversite hastaneleri ve eğitim-araştırma hastanelerinde bulunmaktadır. Uzun süreli solunum hastalığından dolayı nefes darlığı, çabuk yorulma ve güçsüzlük hissediyorsanız, günlük aktivitelerinizi yapmakta zorluk çekiyorsanız değerlendirme için göğüs hastalıkları uzmanına başvurabilir ve pulmoner rehabilitasyon programlarından yararlanabilirsiniz." (Haber Merkezi)



Çöphüseyinoğlu, Sivil İnsiyatif Emekliler Platformu tarafından düzenlenen eyleme katıldı.

Çöphüseyinoğlu'ndan, emeklilerin eylemine destek

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Sivil İnsiyatif Emekliler Platformu tarafından Hürriyet Parkı'nda düzenlenen eyleme katılarak destek verdi.

CHP Milletvekili Mehmet Tahtasız, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ve parti yöneticileri ile birlikte katıldığı eyleme emeklilere destek veren Çöphüseyinoğlu, 31 Mart akşamı Çorum Belediye Başkanı seçilmesi halinde kanunlar çerçevesinde tüm emekli vatandaşların yanlarında olacaklarını söyledi.

İçinde bulunduğumuz bu ekonomik ortamda, emekliye açlık sınırının altında maaş vermenin bir iktidar için utanç verici bir durum olduğunu belirten Çöphüseyinoğlu, "Emekli vatandaşlarımıza yaşamalarının sonbaharında hak ettikleri saygı gösterilsin.

İktidara sahip olanlar, emeklilerimize gerçekten bir müjde verilecekse en düşük emekli maaşını asgari ücret düzeyine çıkararak ve bu tutarı emeklinin kök aylığı olarak kabul etmelidir. İnsanca yaşam onların da hakkıdır. Bir vatandaş emekli olduğunda hala çalışmaya mahkum edilmemeli, geri kalan hayatını refah ve huzur içerisinde geçirmelidir" dedi.

Çorum Belediyesi tarafından açılan Emekliler Lokali'ne de atıfta bulunan CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, "Elbette ki emekli vatandaşlarımızın vakitlerini geçirebilecekleri bir lokale ihtiyaçları vardır. Ancak bugün emeklilerimizin lokale değil, ekmeğe daha çok ihtiyaçları vardır. Gün lokal açma günü değil, emeklilerimizin insanca yaşayabilmelerini sağlamak için onların istek ve taleplerinde yanlarında olma gündür" şeklinde belirtti.

(Haber Merkezi)

Çöphüseyinoğlu'ndan Ramazan ayı mesajı

'Ramazan'ın barış ve kardeşliğe vesile olmasını dilerim'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Ramazan ayı nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Çöphüseyinoğlu mesajında, rahmet, sabır, bolluk ve bereket ayı olan Ramazan'ın derin bir yoksullukla geldiğini belirtti.

Vatandaşa iktidarın istediği sabrın artık kalmadığını dile getiren Çöphüseyinoğlu, "İçinde yaşadığımız ekonomik krizin faturası yoksulun, çalışanın sırtına yıkıldı. Vatandaşımız her geçen gün daha da yoksullaşiyor. Ramazan ayı-



Levent Çöphüseyinoğlu

nın sembelleri olan hurmayı, Ramazan pidesini alabilmek bir yana evine meyve sebze götüremez hale geldi" dedi.

31 Mart yerel seçimlerinin vatandaşlar için hayat pahalılığına, yoksulluğa dur demek için önemli bir fırsat olduğunu altını çizen Çöphüseyinoğlu, "İnşallah göreve geldiğimizde belediye kaynaklarını halk için kullanacağız, sorunlarını birlikte çözeceğiz. Mübarek Ramazan ayının barış ve kardeşliğe vesile olmasını diler, Çorumlu tüm vatandaşlarımızın Ramazan ayını sağlık, huzur ve güven içerisinde geçirmesini temenni ederim" şeklinde belirtti. (Haber Merkezi)



İl ve İlçe Sağlık Müdürlükleri, Toplum Sağlığı Merkezleri ve Sağlıklı Hayat Merkezlerinde beslenme/obezite danışmanlığı hizmetleri veriliyor.



'Obezite ile mücadelede sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivitenin artırılması çok önemli'

İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada obeziteden korunma ve mücadelede en önemli iki unsurun, sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivitenin artırılması olduğu belirtildi.

Obezitenin, Dünya Sağlık Örgütü tarafından "vücutta sağlığı bozacak ölçüde anormal veya aşırı yağ birikmesi" olarak tanımlandığının ifade edildiği açıklamada, "Vücut ağırlığının (kg) boy uzunluğunun (m) karesine bölünmesi ile hesaplanan "Beden Kütle İndeksinin 25'in üzerinde olması fazla kiloluluk, 30'un üzerinde olması ise obezite olarak değerlendirilmektedir. Fazla kiloluluk ve obezitenin nedenlerinin birçoğu önlenemez durumlardır; temel nedeni ise tüketilen ve harcanan kalori arasındaki dengesizliktir. Fazla kilolu veya obez olmak hipertansiyon, hiperlipidemi, kalp-damar hastalıkları, inme, tip 2 diyabet, bazı kanser türleri, kas-eklem hastalıkları ve solunum sistemi hastalıkları gibi pek çok hastalık için riski artırır" denildi.

GELECEKTEKİ PANDEMİ TEHLİKESİ: OBEZİTE

Dünya Sağlık Örgütü'nün 2021 yılındaki raporuna göre 2030 yılına kadar 1 milyar insanın bu hastalıkla yaşayacağı tahmin edildiğinin dile getirildiği açıklamada,

"Dünya Obezite Federasyonu'nun 2023 yılı raporunda ise 2020'de yaklaşık 1 milyar kişinin (her 7 kişiden 1'i) obezite ile yaşadığı, etkin şekilde müdahale edilmezse 2035 yılında dünya genelinde 1,9 milyar kişinin (her 4 kişiden 1'i) obezite ile yaşayacağı, dünya nüfusunun yarısının (4 milyar kişi) fazla kilolu veya obez olacağı tahmin edilmektedir. Aynı rapora göre 2020 yılında her 11 çocuktan 1'inin obez olduğu, 2035 yılına kadar %100'ün üzerinde bir artışla 400 milyon çocuğun obez olacağı öngörülmektedir. Çocukluk çağı

obezitesinin artış hızı daha yüksek olup, obezitenin fiziksel ve ruhsal sağlığa ek olarak akademik başarıyı da olumsuz etkileyeceği unutulmamalıdır" ifadeleri kullanıldı.

Obeziteden korunma ve obezite ile mücadelede en önemli iki unsurun, sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivitenin artırılması olduğunun vurgulandığı açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Fazla kilolu ve obez bireyler, beslenme ile ilgili konularda doğru bilgi edinmek ve diyet tedavisi almak için İlçe Sağlık Müdürlükleri, Toplum Sağlığı Merkezleri ve Sağlıklı Hayat Merkezlerinde verilen beslenme/obezite danışmanlığı hizmetinden yararlanabilir. Aile hekimlerinin yönlendirmesiyle merkezimize başvuran hastalar öncelikle ayrıntılı vücut analizleri yapıldıktan sonra diyet programına dahil edilirler. Burada diyetisyen eşliğinde kendilerine özel düzenlenen beslenme programlarıyla takibe alınan hastalar zayıflama yönüyle herhangi bir ilaç kullanmadan diyetleriyle hem fazla kilolarından kurtulur hem de sağlıklı beslenmeyi öğrenmiş olurlar. Bu sayede hayatlarına daha kaliteli ve mutlu bir şekilde devam eden bireyler birçok kronik hastalıktan da korunmuş olurlar. İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren merkezde 1 No'lu Merkez Sağlıklı Hayat Merkezi ve 2 No'lu Gazisi Sağlıklı Hayat Merkezlerimizde bulunan Obezite Merkezlerimizde vatandaşlarımız ücretsiz beslenme/obezite danışmanlığı hizmetleri alabilir. Son 1 yılda 1639 vatandaşımız Sağlıklı Hayat Merkezlerimizde başvurmuş, ücretsiz diyet hizmeti almıştır. Ayrıntılı vücut analizleri yapıldıktan sonra kendilerine özel düzenlenen beslenme programlarıyla hayatlarına daha hafif ve sağlıklı devam etmeye başlamışlardır." (Haber Merkezi)

NEFES AL, HAREKET ET YAŞADIĞINI FARK ET!

PULMONER REHABİLİTASYON HAFTASI



'Engelsiz bir şehir hayal ediyorum'



Burhan Sönmez

MURAT KARASU

Çorum Bağımsız Belediye Başkan Adayı Burhan Sönmez, engelli vatandaşların sosyal yaşamın her alanında yer alabilmesi amacıyla birbirinden farklı etkinlikler yapacağını söyledi.

"Engelsiz bir şehir hayal ediyorum" diyen Burhan Sönmez, "Engelli vatandaşlarımız, abilerimiz, kardeşlerimiz, ablalarımız için engelsiz bir Çorum olmasını istiyorum. Kanayan yaralarımızı birlikte sarıp düğünlerde birlikte eğlenip, özel günlerimizi birlikte güzelleştirip doğum günlerimizi birlikte kut-

layıp sizinle gülüp sizinle ağlamak istiyorum" ifadelerini kullandı.

Çorum'daki tüm park ve mesire alanlarında insanların aileleriyle birlikte huzurlu bir şekilde vakit geçirmeleri için Belediye'nin imkanlarını seferber edeceğini ifade eden Sönmez, "Çorum'daki tüm park ve mesire alanlarında ailelerimizle birlikte günün 24 saati huzurlu ve güvenli bir şekilde eğlenememiz için belediyenin imkanlarını seferber edeceğiz. Gerekli tedbirleri alacağım ve 24 saat güvenlik hizmeti verdireceğim" dedi.

'Türk milleti ve devleti var olduğu müddetçe hiç kimse kimsesiz değildir'

HARUN AKKAYA

İhlas Haber Ajansı (İHA) Çorum muhabiri Muhammed Muttalip Yalçın, "Türkiye Cumhuriyeti devleti ve bu aziz millet var olduğu müddetçe hiç kimse kimsesiz değildir" dedi.

Hitit Üniversitesi tarafından düzenlenen "Asrın Felaketi - Şubat Depremi" konulu konferansta konuşan İHA muhabiri Muhammed Muttalip Yalçın, tarih boyunca birçok depremi deneyimleyerek acı tecrübeler yaşamış bir ülke olduğumuzu söyledi.

1900 yılından bu yana 7 büyüklüğünün üzerinde meydana gelen 20 depremin ülkemizde ağır hasarların yanı sıra can kayıplarına neden olduğunu dile getiren Yalçın, "6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan asrın felaketi ise sadece 13,5 milyonu uykusundan uyandırdı. 85 milyon insanımızın yüreğinde büyük bir acı bıraktı. Gazeteciler depremin bölgesine yardım çalışmalarını birlikte ilk intikal eden gruplardan biri oldu. Dolayısıyla bütün süreci de çok yakından gördükler, şahit oldukları aynı zamanda gazetecilik adına da zorlu bir deneyim de geçirmiş oldular. Gazetecilerde, bölgede arama kurtarma ekipleri, ilk yardım görevlileri gibi travmaya maruz kaldı" diye konuştu.

Türk Milleti'nin 6 Şubat'ta dünyaya ders verecek nitelikte bir dayanışma ve yardımlaşma örneği sergilediğini ifade eden Yalçın, "Normal zamanlarda toplum farklı kesimleri birbiriyle tartışsa da mevzu insanlık ve vatan olduğunda bu kısır çekişmeler, tartışmalar bir anda unutuluyor. Türk milleti zor zamanlarda el ele, yürek yüreğe verip kenetlenerek birbirine, ışık hızıyla sahip çıkıyor. Müthiş bir "zor zaman refleksi"yle hare-



Muhammed Muttalip Yalçın

ket edebiliyoruz. Türk milleti asrın felaketi olan Kahramanmaraş depreminde devletiyle el ele yaraları sarılabilmek için 7'den 70'e müthiş bir dayanışma sergiledi. Çocuklar oyuncaklarını, harçlıklarını bağışladı. Yaşlıların kimi yardım malzemelerini sırtladı, kimi umre parasını yol aldı. Bugün dünyanın gelişmiş ülkelerine bakın orada bir felaket olduğunda insanlar afetin yaşandığı bölgeden kaçarken biz tam tersi bir tavır sergileyerek o bölgeye akın ediyoruz. 6 Şubat'ta herkes birer kahramandı. Güvenlik güçlerimizden, sağlık personeline, arama kurtarma ekiplerinden sivil toplum kuruluşlarına ve burada kadar ismini sayamadığımız herkes büyük fedakârlık örneği sergiledi. Türkiye'

ye'ye deprem felaketi nedeniyle gelen Fransız bir gazetecinin ülkesine döndükten sonra deprem bölgesine yardım götürme araçlarıyla ilgili, "Tırlar yollarda sanki freni yokmuş gibi uçarak gidiyorlardı. Türkler çıldırılmış gibiydi" bir makale kaleme aldığı basına yansıdı. Gerçekten öyleydi. Yağmur, kar, buz demeden o insanların bölgeye nasıl gittiğine herkes şahit oldu. Depremin meydana geldiği andan itibaren devlet bütün imkanlarını seferber etti. Devlet ve millet el birliğiyle hızlıca insanların başta gıda ve sığınma olmak üzere ihtiyaçlarını karşılama noktasında hızlı bir refleks ortaya koydu. Türkiye Cumhuriyeti devleti ve bu aziz millet var olduğu müddetçe hiç kimse kimsesiz değildir" şeklinde konuştu.

Sosyal medyada toplumda infial uyandıran bir haberle karşılaşıldığında önce bu haberin kaynağına bakılmaması isteyen Yalçın, şunları kaydetti; "Yaşadığımız felaketi fırsat bilen bazı çevreler maalesef toplumun devlete karşı güven duygusunu sarsmak, bireyleri yalnız ve çaresiz hissettirmek ve toplumsal travmayı artırıp kitlesel olarak bölgede kaos çıkarmak için harekete geçtiği. Kitle iletişim araçlarını etkili bir şekilde kullanan bu karanlık mihraklar asılsız iddialar, dezenformasyon ve algı operasyonları bölgedeki çalışmaların olumsuz yönde etkilenmesine neden oldu. Yalan haberler ve paylaşımlar nedeniyle arama kurtarma faaliyetlerine katılan ekipler çalışmalarına ara vermek zorunda kaldı. Millet olarak ne yaşadığımız acıyı, nede bu yalan haberleri dolaşıma sokanları asla unutmaya-çağız. Gençler sosyal medyada toplumda infial uyandıran bir haberle karşılaştığınızda lütfen önce bu haberin kaynağına iyi bakın. Doğruluğunu sorgulayın. Aksi takdirde birlik ve beraberliğimize kast eden ve toplumsal barışın altını dinamitleyen bu kirli gürhün tuzağına düşeriz. Bu ne bize, nede ülkemize bir fayda sağlamaz"



HİTÜ'de "Asrın Felaketi - Şubat Depremi" konferansı yapıldı.



Bağımlılıkla mücadeleye dikkat çektiler

İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 'Bağımlı Olma Özgür Ol' temalı farkındalık yürüyüşü düzenledi.

Valiliğin koordinasyonunda Çorum Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından organize edilen etkinliğe proje paydaşları Çorum Belediyesi, İl Özel İdaresi, Sağlık İl Müdürlüğü, Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Yeşilay Çorum Şubesi, öğrenciler ve vatandaşlar destek verdi. Saat Kulesinde başlayan yürüyüş Kadeş Barış Meydanında sona erdi. (Haber Merkezi)



Saat Kulesinde başlayan yürüyüş Kadeş Barış Meydanında sona erdi.



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, esnafları ziyaret etti.

'Hem vatandaşı, hem esnafı rahatlatacak projelerimiz hazır'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin Çorum'un yıllardır yatırım alamadığını, ekonomik darboğaz, işsizlik, küçülme, göç verme gibi birçok problemle karşı karşıya bulunduğunu belirterek, Çorum'un hak ettiği seviyeye ancak ve ancak İYİ Parti kadrolarının uygulayacağı politikalarla kavuşabileceğini söyledi.

Ahmet Ertekin, şehrin çeşitli bölgelerinde esnaf ziyaretlerine devam ediyor.

Berberinde İl Başkanı Erkan Yıldız, Belediye Meclis Üyesi Kontenjan Adayı Bekir Özşaçmacı, Belediye Meclis Üyesi Adayı Hakan Kaynar ve kadın kolları üyeleri ile birlikte esnaf ziyaretlerine devam eden Ertekin, hem vatandaşı, hem de esnafı rahatlatacak bir dizi projeyi hayata geçireceklerini,

sorunları ve yapılması gerekenleri çok iyi bildiklerini, çözüm odaklı bir yerel yönetim için halkın desteğini beklediklerini açıkladı.

31 Mart yerel seçimlerinde sandığa gitmelerini ve İYİ Parti kadroları için tercihte bulunmalarını isteyen Ertekin, 19 temel proje ile Çorum'u geleceğe hazırlayacaklarını kaydetti.

Ertekin, Çorum'un en büyük problemlerinden biri olan mülteci sorununu ise en akılcı yöntemlerle, kimseyi zor durumda bırakmadan çözeceklerini dile getirdi.

İYİ Parti heyeti ayrıca Armina Tekstil Fabrikası'nı ziyaret ederek burada görev yapan kadın işçilerin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. (Haber Merkezi)



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, beraberindeki heyetle ADD'yi ziyaret etti.

'Çorum'u aydınlık yarınlara hep birlikte kavuşturacağız'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, 31 Mart yerel seçimleri öncesi sivil toplum kuruluşlarını ziyaret programı kapsamında Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şubesi'ni ziyaret etti.

ADD Şube Başkanı Uğur Demirel ve yönetim kurulu üyeleri ile bir süre sohbet eden İYİ Partililer, ülke ve Çorum gündemi hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulundu.

Ziyarete, İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, Belediye Meclisi Kontenjan Adayı Bekir Özşaçmacı, Belediye Meclis Üyesi Adayı Hakan Kaynar ve parti yöneticisi Burak Peker katılırken, ADD yönetiminden ise Başkan Uğur Demirel'in yanı sıra; Yıldırım Çıtak, Güngör Atak, Türkmen Aksoy, Ali Aslan Koçak, Kubilay Olcan, Or-

han Ateş, Sefa Batak ile dernek üyesi Necla Özkabakçı hazır bulundu.

Geçtiğimiz günlerde yapılan ADD olağan kongresinde güven tazeleyerek yeniden yönetim kurulu başkanı seçilen Uğur Demirel ve yönetimini tebrik eden İYİ Parti heyeti, yerel seçimler için seçmenlerden destek beklediklerini ifade etti.

Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, "Projelerimiz hazır. En donanımlı, seçimlere en hazırlıklı partiyiz. Kazanacağız, sandıktan başarıyla çıkacağız. Bundan eminiz, sadece gün sayıyoruz. Çorum'u aydınlık yarınlara birlikte kavuşturacağız" diye konuştu.

ADD Şube Başkanı Uğur Demirel ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, İYİ Parti heyetine başarılar diledi. (Haber Merkezi)

'Çözüm bekleyen sorunların üzerine gideceğim'

İYİ Parti Çorum Merkez İl Genel Meclisi Üyesi Adayı Ali Rıza Ceylaner, meclis üyesi olarak görev alması halinde sivil toplum kuruluşları, meslek örgütleri ve muhtarlarla birlikte Çorum'un çözüm bekleyen sorunlarının üzerine gideceklerini söyledi.

31 Mart yerel seçimleri öncesi çalışmalarını yoğun bir tempoda sürdüren Ceylaner, bir yandan köyleri ziyaret ederken, diğer yandan da Çorum merkezde ziyaretlerde bulunuyor.

Ali Rıza Ceylaner, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür'ü makamında ziyaret ederek bir süre sohbet etti.

Ceylaner'in bir sonraki ziyaret merkezi ise Çorum Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası oldu. Oda Başkanı Necmettin Uzun ile görüşen Ceylaner, gündeme ilişkin görüş alışverişinde bulundu.



Ali Rıza Ceylaner, ÇESOB Başkanı Recep Gür'ü ziyaret etti.

ÇESOB Başkanı Gür ve Oto Tamirciler Odası Başkanı Uzun, ziyareti nedeniyle Ceylaner'e teşekkür ederek, başarılar diledi. Ceylaner, Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Hasan Kızıltepe ile Yavruturna Mahallesi Muhtarı Metin Kaşar'ı da ziyaret ederek çözüm bekleyen öncelikli sorunlar hakkında bilgi aldı. Ceylaner, muhtarların desteğini talep ederek, elbirliği, gönül birliği ile Çorum'u hak ettiği seviyeye getirmek istediklerini belirtti. (Haber Merkezi)

Hayat Boyu Öğrenme Zirvesi'nde iyi uygulama örneği seçildiler

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından yürütülen 2020 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) çerçevesinde Çorum Valiliği tarafından hayata geçirilen "Güçlenen Kooperatifler Güçlü Kadınlar" projesinin önemli bir ortağı olan S.S. Mecitözü Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Hayat Boyu Öğrenme Zirvesi'nde, iyi uygulama örneği seçildi.

Milli Eğitim Ba-

kanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Hayat Boyu Öğrenme Zirvesi'nde, 73 ilden gelen 162 örnek arasından "Genel Müdürlük Seçim Komisyonu" tarafından yapılan inceleme sonucunda 11 iyi uygulama örneği belirlendi. Çorum/Mecitözü Halk Eğitim Merkezi'nde aldıkları eğitimle, doğadan topladıkları taşları işleyerek muhteşem eserlere dönüştüren kadınların başarı hikâyesinin sahibi S.S. Mecitözü Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, bu listeye dâhil edilen proje sahiplerinden biri oldu.

S.S. Mecitözü Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, OKA'nın Güçlenen Kooperatifler Güçlü Kadınlar Projesi kapsamında aldıkları destek ile doğal taş işletme atölyesindeki eksik makine ve ekipmanlarını tamamlayarak taş işleme kapasitesini artırdı. Projenin bir parçası olarak kurulan gümüş işleme atölyesi sayesinde kooperatifte doğal taşlarla birlikte gümüş takı tasarımları yapılmaya başlandı. Kooperatif üyeleri ve ilçe kadınlarının katılımıyla gerçekleştirilen takı ve taş tasarımı eğitimleriyle kadınlar, tasarım becerilerini geliştirdi.

2017 yılında kooperatifleşen kadınlar, Türkiye'nin 81 iline ve ihracata yönelik tasarımlarıyla sınırları aşan bir başarı hikâyesi yazarken, doğal kaynakların etkin kullanımını sağlayan, sürdürülebilir kalkınmayla ilgili bilgi ve farkındalık oluşturan çalışmalarıyla da dikkat çekiyorlar. (İHA)



Mecitözü Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, Hayat Boyu Öğrenme Zirvesi'ne katıldı.



Mecitözü Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, 73 ilden gelen 162 örnek arasından 11 iyi uygulama örneği arasında yer aldı.



Mecitözü Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi üyesi kadınlar doğadan topladıkları taşları sanat eserine dönüştürüyor.

Kamu kurumlarının asansör sorumlularına bilgilendirme

Kamu kurumlarının asansörler sorumlularına bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Çorum merkez ve ilçelerde bulunan kamu kurumlarında asansörlerin işletilmesinden ve bakımlarının yaptırılmasından sorumlu olan görevlilere Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda, asansörlerin işletilmesi, bakımlarının yaptırılması ve güvenli kullanımı konularıyla ilgili bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Katılımın yüksek olduğu toplantının açılış konuşmasını yapan Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Murat Ocak, asansör mevzuatı hakkında bilgi verdi.

Asansörlerde her ay yapılması gereken bakım çalışmaları sırasında gerekli kontrol ve ayarlamaların yapılarak, gerekli güvenlik tedbirlerinin alınması ile ilgili bilgilerin verildiği toplantıda Asansör İşletme ve Bakım Yönetmeliği kapsamında "TSE Hizmet Yeterlik Belgesi" bulunan bir yetkili servis (bakım firması) ile bakım sözleşmesi imzalanması ve aylık bakımların



Murat Ocak

düzenli olarak yapılmasının üzerinde durularak, bakım sözleşmesi yapıldıktan sonra asansör monte eden veya onun yetkili servisi, binadaki/yapıdaki asansör sayısı dikkate alınarak bina sorumlusunun belirleyeceği sayıda kişiye acil durumlarda kurtarma çalışması konusunda yılda en az bir defa eğitim verdirilmesi, eğitim alan kişi/kişilerin değişmesi halinde yeni kişi/kişilere eğitim verilmesinin sağlanması. Asansörle ilgili herhangi bir tehlikeli durumun ortaya çıkması durumunda yetkili servis tarafından müdahale edilene kadar bina sorumlusunca gerekli güvenlik tedbirinin alınması ve meydana gelecek bir kaza sonrasında periyodik kontrolün tekrar edilmesi, konuları anlatıldı.

Toplantıda ayrıca Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş ve Çorum merkez ve ilçelerinde ilgili idareler ile protokol imzalamak suretiyle asansör yıllık periyodik muayenelerini yapan A Tipi Muayene Kuruluşu MSC Uluslararası Belgelendirme Teknik Kontrol ve Özel Eğitim Hizmetleri Dış Ticaret Limited Şirketi Çorum Şubesi Teknik Yöneticisi ile yine Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş bir diğer A Tipi Muayene Kuruluşu olan Makine Mühendisleri Odası Çorum Şubesi Muayene Hizmetleri Müdürü tarafından Asansörlerde Güvenlik Önlemleri konulu sunum yapıldı.

Kamu kurum temsilcileri ile asansörlerde yaşanan sorunların görüldüğü toplantıda, karşılaşılan sorunların çözümü hakkında önerilerde bulunuldu. (Haber Merkezi)



Toplantıya merkez ve ilçelerde kamu kurumlarında asansörlerin işletilmesinden ve bakımlarının yaptırılmasından sorumlu olan görevliler katıldı.



OKA desteğiyle Çorum sanayisinde kadın kaynakçılar yetiştiriliyor.

Kadınlar kaynakçılık mesleğine de el attı

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) desteğiyle Çorum sanayisinde kadın kaynakçılar yetiştiriliyor.

Katma Değerli Üretim ve İhracatın Geliştirilmesine Yönelik Teknik Destek Programı çerçevesinde OKA tarafından desteklenen ve Çorum Organize Sanayi Bölgesi'nde hayata geçirilen projeye, Kalkınma Ajansları 2024 yılı teması "Kadın Girişimciliği, Kadın İstihdamı" öncelikleriyle de uyumlu olarak; kadınların kaynakçılık mesleğinde yetişmesini ve güçlenmesini hedefliyor.

Kaynakçı olmak isteyen 10 kadın eğitime başladı

Proje çerçevesinde, kaynakçı olmak isteyen 10 kadına yönelik teorik ve uygulamalı özel kurslar düzenleniyor. Bu kurslarda, "Kaynakçılık Mesleğinin Temel Prensipleri, Cihaz ve Ekipmanlar, Güvenlik Önlemleri ve Pratik Uygulamalar, Elektrik Ark Kaynağı, TIF, MIG-MAG Kaynağı" gibi konularda eğitim veriliyor. Ayrıca, deneyimli kaynak ustaları tarafından mentörlük sağlanarak kadınların mesleki becerilerini geliştirmeleri destekleniyor.

Uygulamalar sırasında, sürece çok hızlı adapte olan ve daha üçüncü günde başarılı bir biçimde kaynak atmaya başlayan kadın kaynakçılar takdir topluyor. Bu durum, geleneksel olarak erkek egemen bir meslek olarak kabul edilen kaynakçılıkta ve sanayi sektöründe artık kadınların da güçlü bir şekilde yer alacağını gösteriyor.

Kadın girişimciliği, kadın istihdamı teması
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma



Kursa 10 kadın katılıyor.

Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından kadınların üretime ve iş gücüne aktif katılmalarının sağlanması ve kadınların, iş dünyasındaki liderlik yolculuğunda desteklenmesi amacıyla Kalkınma Ajansları için 2024 yılı çalışma temasını "Kadın Girişimciliği, Kadın İstihdamı" olarak belirledi.

Bu çerçevede Kalkınma Ajansları sağladıkları proje destekleri, sundukları rehberlik ve danışmanlık hizmetleri ile kadınların iş gücündeki, toplumsal hayattaki ve girişimcilik ekosistemindeki konumlarını güçlendirmeyi, kadın istihdamını artırmayı, kadınların sosyal ve ekonomik kalkınmalarını sağlamayı hedefleniyor. (İHA)



İŞKUR'dan 8 Mart'a özel etkinlikler

Çorum Çalışma ve İŞKUR İl Müdürlüğü kadın istihdamını desteklemek ve artırmak için sürekli çetli projeler geliştiriyor.

Çorum İŞKUR İl Müdürlüğü, kadın istihdamını arttırmaya yönelik 'İş Pozitif ve Kadın İstihdamında Pozitif Ayrımcılık Projesi' (KİPAP)ni hayata geçirdi.

Proje kapsamında yılın ilk 2 ayında 385 kadın çalışma hayatıyla buluşturuldu.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde, Desan Group Tekstil, Doğuş Hazır Giyim ve Vita Triko'nun işçi ihtiyacını karşılamak ve kadınların iş sahibi olması için İŞKUR binasında toplu iş görüşmeleri yapıldı.

İŞKUR İl Müdürü Levent Tuzcu ise Naturoil Gıda Kozmetik ve Atılım Değirmen Makineleri firmalarında çalışan kadınları ziyaret ederek 8 Mart Dünya Kadınlar Günlerini kutladı.

Kadın istihdamını artırmak amacıyla Bahçelievler Kadın Kültür Merkezinde bulunan kursiyerlere yönelik İŞKUR İş Kulübü eğitimleri düzenlendi. Bu eğitimlerde kadınlara iş başvuru formları doldurulması, öz geçmiş hazırlama, iş görüşmesi ve mülakat teknikleri hakkında bilgiler verildi.

Eğitim sonucunda katılımcılara İŞKUR İş Kulübü Katılımcı Belgeleri İŞKUR İl Müdürü Levent Tuzcu tarafından verildi. (Haber Merkezi)



EMEP Genel Başkanı Seyit Aslan, ayakkabı atölyesindeki işçileri ziyaret etti.

EMEP Genel Başkanı Aslan, işçilerle buluştu



Emek Partisi (EMEP) Genel Başkanı Seyit Aslan, Çorum'da mahalle arasında bulunan saya (ayakkabı) atölyesindeki işçileri ziyaret etti.

EMEP İl Başkanı Muharem Öznel, Merkez İl Genel Meclisi Adayı Hıdır Aygün ve partililerin de hazır bulunduğu ziyarette işçilerin sorunlarını ve taleplerini dinleyen EMEP Genel Başkanı Aslan, ülkenin içerisinde bulunduğu ekonomik sorunlar ve yerel seçimlerle ilgili Emek Partisi'nin görüşlerini açıkladı. (Haber Merkezi)

Öğrenciler Kutadgu Bilig'i anlattı

FATİH AKBAS

Özejder Sosyal Bilimler Lisesinde 'Kutadgu Bilig' konulu panel gerçekleştirildi.

Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen

"Oku-yorum Yazı-yorum" projesi kapsamında düzenlenen panelde öğrenciler Yusuf Has Hacip'in Kutadgu Bilig eseri hakkında bilgiler verdiler.

İlk defa geçen eğitim öğretim yılında sosyal bilimler liseleri arasında uygulanan "Oku-yorum Yazı-yorum" projesi bu yıl her ilde ve sosyal bilimler liselerinin koordinatörlüğünde, fen liselerini de kapsayacak şekilde düzenlendi.

Proje kapsamında ilk olarak Özejder Sosyal Bilimler Lisesinde ve proje paydaşı okullarda, birinci yarıyıl boyunca Kutadgu Bilig üzerine eleştirel okuma faaliyetleri yapıldı. Projenin finalinde ise panel gerçekleştirildi.

Özejder Sosyal Bilimler Lisesi konferans salonunda düzenlenen panelin açılış konuşmasını Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsa Sarı yaparken Özejder Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri Mihrace Öztemel ve Zeynep Yenilmez, İskilip Danışmend Fen Lisesi öğrencisi Zeynep Reyhan Koca ile Sungurlu Fen Lisesi öğrencisi Melike Çırakoğlu sundukları bildirileriyle Kutadgu Bilig'i çeşitli yönleriyle değerlendirdiler.



Panelist öğrencilere teşekkür belgesi verildi.



Projenin finalinde panel gerçekleştirildi.



Panelin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek

GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI

alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARIYORUZ

GAZALTI KAYNAKÇISI
(askerliğini yapmış)

TAŞLAMACI
(vasıfsız-askerliğini yapmış)

CNC LAZERLE KEŞİM OPERATÖRÜ

(en az lise mezunu – bilgisayar kullanmaya hâkim - askerliğini yapmış)

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

EMTA MAKİNA LTD.ŞTİ.

Ön bilgi için irtibat: 0 364 240 10 10

Adres: O.S.B. 8.CD. NO:15/1 ÇORUM

Kulüpler arası Satranç İl Birinciliği'nde 18 kulüpten toplam 207 sporcu mücadele etti

FATİH AKBAS

Kulüpler arası Satranç İl birinciliğinde Çorum Hattuşa Satranç Kulübü şampiyon oldu. Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu salonunda yapılan Kulüpler arası Satranç il birinciliğinde 18 kulüpten 137 erkek 70 kadın toplam 207 sporcu mücadele etti.

Ertan Çopur'un turnuva direktörü olduğu müsabakalarda baş hakem olarak Mesut Çetinoğlu yardımcısı olarak Metin Mehmet Okumus ve 12 hakem görev yaptı.

Yapılan müsabakalar sonunda Çorum Satrançspor kulübü 7 maçta altı galibiyet ve bir mağlubiyet ile birinciliği kazanırken Çorum Mustafa Kemal Ortaokulu aynı puanla ve averajla ikincilik kupasını aldı. Çorum Ataspor kulübü beş galibiyet iki mağlubiyet ile üçüncü olurken ÇorumGençlikspor kulübü ise 9 puanla dördüncülük ödülünün sahibi oldu.

Müsabakalar sonunda takım sıralamasında ilk

dört sırayı alan takımlara kupa sporculara ise madalyaları verildi.



Takım birinciliğini kazanan Hattuşa Satranç Kulübünün kupasını Satranç İl Temsilcisi Ertan Çopur verdi



Satranç takım birinciliğinde ilk dört sırayı alan takımların sporcuları idarecileri ile birlikte tören sonunda toplu halde

Wushucular Yalova'da 25 madalya kazandı

Yalova'da düzenlenen TÜGVA Şehitlerimize Rahmet Filistin'e destek İsrail Lanet 2024 Budokaido Kata&Kumite Türkiye Şampiyonasında Çorumlu sporcular 25 madalya kazandılar.

MURAT CETİN

Yalova'da düzenlenen TÜGVA Şehitlerimize Rahmet Filistin'e destek İsrail Lanet 2024 Budokaido Kata&Kumite Türkiye Şampiyonasında Çorumlu sporcular 25 madalya kazandılar. 6-10 Mart tarihlerinde düzenlenen Türkiye Wushu Federasyonu faaliyet programında yer alan TÜGVA Şehitlerimize Rahmet Filistin'e destek İsrail Lanet 2024 Budokaido Kata&Kumite Türkiye Şampiyonasında Çorumlu sporcular üç altın beş gümüş ve 16 bronz madalya kazandılar.

Turnuvada kızlar 65 kilo Veteran kızlarda Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesinden Şengül Sezek sıkketinde birinci olurken Alt Minik Kızlar 35 kiloda Halk Eğitim Kültürspor'dan E.Mira Türk ve Alt Minik Kız +35 kiloda Çepnispor'dan Zeynep Miraş Ümütlü sıkketlerinde birinci olarak altın madalyanın sahibi oldular. Minik Kız 35 kiloda Anadolu Yıldızları spor'dan Gizem Bilgiç, Alt Minik 25 kiloda Albayrakspor'dan Ervanaz Bezmen, +35 kiloda Alt Minik Kızlarda Albayrakspor'dan A. Hüma

Erdoğan ve minik kız 25 kiloda İstiklal İlkokulundan Nisa Gencer ikinci olarak gümüş madalya kazandılar.

Minik Kız 35 kiloda Halk Eğitimspor'dan E. Elif Ebrar Özçiftçi, Mehmet Akif Ersoyspor'dan B. Betül Şahin minik kız 25 kiloda, 19 Mayısspor'dan Nehir Gül minik kız 25 kiloda, Buharaevler Mahallesi spor'dan M. Kayra Karatay ümit erkek 65 kiloda aynı kulüpten M. Emin Yiğit alt minik 25 kiloda, Mimar Sinan Mahallesi spor'dan Eymen Taştan mirik erkek +50 kiloda, Halk Eğitimspor'dan Gökhan Yapıcı yıldız erkekler 60 kiloda, Alt Minik 30 kiloda Çepnispor'dan Eymen Gündüz, Anadolu Yıldızlarıspor'dan M. Eymen Dilekçi minik erkekler 50 kiloda, Albayrakspor'dan Abdulsamet Çopur genç erkekler 65 kiloda, Yıldız erkekler +60kiloda Big Poverspor'dan Deniz Demirci, yıldız erkekler 35 kiloda Adnan Menderes İlkokuluspor'dan H. Efe Tabak ve Albayrakspor'dan M. Eymen Ardiç alt minik erkekler 35 kiloda bronz madalya kazandılar.

Erkeklerde ise Mehmet Akif Ersoy Or-

taokulu'nda Yahya Atmaca yıldız erkekler 60 kiloda, Buharaevler Mahallesi spor'dan S. Eren Özdemir alt minik 20 kiloda ikinci olarak gümüş madalyanın sahibi oldular. Erkeklerde bronz madalya kazanan sporcular ise Big Poverspor'dan S. Efe Karakaya alt minikler 25 kiloda. Mehmet Akif Ersoy Ortaokuluspor'dan M. Kayra Karatay ümit erkek 65 kiloda aynı kulüpten M. Emin Yiğit alt minik 25 kiloda, Mimar Sinan Mahallesi spor'dan Eymen Taştan mirik erkek +50 kiloda, Halk Eğitimspor'dan Gökhan Yapıcı yıldız erkekler 60 kiloda, Alt Minik 30 kiloda Çepnispor'dan Eymen Gündüz, Anadolu Yıldızlarıspor'dan M. Eymen Dilekçi minik erkekler 50 kiloda, Albayrakspor'dan Abdulsamet Çopur genç erkekler 65 kiloda, Yıldız erkekler +60kiloda Big Poverspor'dan Deniz Demirci, yıldız erkekler 35 kiloda Adnan Menderes İlkokuluspor'dan H. Efe Tabak ve Albayrakspor'dan M. Eymen Ardiç alt minik erkekler 35 kiloda bronz madalya kazandılar.

Wushu İl Temsilcisi Bekir Bolat bu turnuva-ya katılmalarına verdiği destekten dolayı Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve Gençlik Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile kulüp temsilcilerine teşekkür etti.



Altın madalya kazanan üç sporcu ödülleri ile birlikte



Yalova'da madalya kazanan sporcular ödül törenleri sonrasında toplu halde

HEDEF BİTMİYOR

Ahlatıcı Çorum Futbol Kulübü'nde hedef bitmiyor. Sezon başında ilk hedef ligde kalmaktı. İlk sezonda bunu ligin bitimine haftalar kala başardılar. Sonra takım yavaş yavaş kendini Play-Off'a taşıdı. Gelinen noktada potanın içindeler. Şimdi üçüncü olanın direk final oynayacağı bir sistem var karşımızda.

Puan cetvelinde 3. sırada Kocaelispor var. Ve bizimle arasında sadece 3 puan fark var. Geriden gelen takımlar yerini korumaya çalışanlardan daha rahattır hep.

Ortaya konan futbola direk final oynamak mümkün mü? Bu futbolla mümkün.

Ancak daha oynanacak çok zorlu maçlarımız var. Biz kazanmaya devam eder, rakiplerde puan kaybı yaşarsa neden olmasın.

**KAFAN MI GÜZEL?**

Angola'lı bir futbolcu var Ahlatıcı Çorum FK'da. Bu onunla ilgili kaçınıcı yazım bilmiyorum. Adam komple futbolcu. Top ayağında çok şık duruyor. Eyüp maçında attığı golle klasımı bir kez daha konuşturdu. Ligde 6 gol atan Geraldo, 4'ünü ayakla, ikisini de kafayla atmış. Bize kattığın katkılardan dolayı sana teşekkür ediyorum. İyi ki, bizimlesin...

KRİTER NE?

Eyüpspor çok yüksek oranla gelecek sezon Süper Lig'de mücadele edecek. Hak ettiler ve şimdiden tebrik ederim. Ancak TFF'ye şunu sormak lazım. Süper Lig'de oynayacak kulüplerin en azından bir stadyum kriteri olmamalı mı? Zira, Eyüp Stadyum ile Eyüpspor kulübü arasında en az 3 lig farkı var. Bizde durum ne? İşte başkan dışarıdan mali destek falan buluyor. Play-Off potasında yaz. Kulüple stadyum arasında lig farkı var mı? Dedim ya başkan mali desteği dışarıdan buluyor. Bizim Kandırallılar ne mi yapıyor? Güveç var yerseniz...

TUTAN FARKI!

Futbolda bazı terimler vardır. Bunlardan biri de, "Atanla, tutanın iyi olacak" Eyüp maçında alınan galibiyette Kalecimiz Hasan Hüseyin'in ortaya koyduğu performans gerçekten alkışı hak etti. Ne diyelim bu durum karşısında sizce? Şöyle yapalım mı? "Allah nazardan saklasın" Böyle devam Hasan, böyle devam...

**EREN BEYLER...**

Maç yazımızda futbolda doğrulardan bahsetmiştim. Kaç yanlış bir doğruyu götürür bilmem. Ama Galatasaray patentli Eren'in yaptığı yanlış olası bir gol yeme durumumuzda "2 net" puanımızı götürülebilir. Eren beylerin birileri çok net şekilde kulağımı çekmeli. Futbol kolektif bir oyun, gol atmak kadar asiste önemli. Böyle olmaz Eren bey, böyle olmaz...



Gelişim'de üç galibiyet bir mağlubiyet



U 14 takımı Kastamonu önünde farklı kazanarak ligdeki çıkışını sürdürdü

U 14'ler Kastamonu önünde çıkışını sürdürdü:4-0

SAHA: Devane Sahası.
HAKEMLER: Ömür Soytemiz, Çiğdem Varan, Abdullah Enes Gökgüney.
AHLATCI ÇORUM FK U 14: Ege, Göktuğ Halil, Barın, Muhammed Eray, Mehmet Yusuf, Enver Arda, Kerem, Yahya Emin, Taylan, Hüseyin Şahin, Hasan Yağız.
YEDEKLER: Uğur Bora, Evren, Mert, Deniz, Utku, Hayrettin Mert.



U 15 takımı Kastamonu önünde Doruk'la bulduğu dört golle farklı kazandı

U 15'ler Kastamonuyu Doruk'la devirdi:4-0

SAHA: Nazmi Avluca.
HAKEMLER: Muammer Tekmen, Atahan Demir, Sefa Kabak.
AHLATCI ÇORUM FK U 15: Erdem Yağız, Eymen (Erdem), Ahmet Ali, Bulut (Berat Yiğit) Bertoğ (Emre Fikri), Enis (Yağız Efe, Oğuz Talha, Çınar, Doruk, Arda (Umut), Emir Alp.
GMG KASTAMONUSPOR U 15: Arda, Berkan (Eymen), Salih Gencay (Onur), Utku, Tolga, Poyraz, Enes, Mahir (İsmail Miraç), Eren, Batuhan (Arda Turan), Çınar,
GOLLER: 8. 13. 70. ve 73. dakikalarda Doruk (Çorum FK).

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK pazar günü Gelişim Liginde oynadığı dört maçta üç galibiyet ve bir mağlubiyet aldı.

Deplasmanda lig ikincisi Uşakspor'u 2-1 yenen Çorum FK U 19 takımı azda olsa ilk iki umutlarını son üç haftaya taşıdı. U 15 takımı Kastamonuspor önünde aldığı 4-0'lık galibiyet ile bu sezon en farklı galibiyet sevincini yaşadı. U 14 takımı konuk ettiği Kastamonuspor önünde 4-0 galip geldi. Haftanın tek kaybeden takımı U 16 oldu. Kastamonuspor önünde son dakikalarda yediği gollerle 2-0 mağlup olan kırmızı siyahlı takım haftayı puansız kapattı.

U 19'lar Uşak'tan üç puanla döndü:2-1

SAHA: Huzurkent Alt Yapı Tesisleri.
HAKEMLER: Muhammed Buzak, Kazım Tuna Demir, Kerem Erkul.
UŞAKSPOR U 19: Mürsel, Ufuk Özgürçan, Yusuf, Eren, Arda, Eray, Murat, Zekeriya, Mustafa Kemal, Enes, Arda.
AHLATCI ÇORUM FK U 19: Baha, Yunus Efe, Muhammed Efe, Enes, Mahmut Esad, İsmailcan, Emirhan, Mehmet Taha, Yunus



U 19'lar zorlu Uşakspor deplasmanında kazanarak haftayı üç puanla kapattı

RUM FK U 19: Baha, Yunus Efe, Muhammed Efe, Enes, Mahmut Esad, İsmailcan, Emirhan, Mehmet Taha, Yunus Emre, Abdullah, Adal, Emir.
YEDEKLER: Çınar Tuna, Mustafa Can, Kürşat Efe, Yiğit Efe, Halil İbrahim, Şemsettin
GOLLER: 35. dak. Enes, 77. dak. Efe (Ahlatıcı Çorum FK), 89. dak. Murat (Uşakspor).

U 16'lar Kastamonu önünde son bölümde yıkıldı:0-2

SAHA: Devane Sahası.
HAKEMLER: Abdullah Enes Gökgüney, Hatice Yıldırım, Ömür Soytemiz.
AHLATCI ÇORUM FK U 16: Timurhan, Abdullah, Taha (Ömer Tuğra), Taha İbrahim (Mete), Bekir, Muhammet Yılmaz, Ömer Faruk (Muhsin Tarık), Mustafa (Muhsin Eymen), Berk, Ahmet Kaan (Yusuf Emir), İbrahim Efe.
GMG KASTAMONUSPOR U 16: Halil Kerem, Ahmet Burak, Armağan, Enes, Burak, Kerim, Nihat Hatip, Muhammed (Muhammed Boran), Yusuf (Kayra), Serdar, Metehan (Ege).
GOLLER: 71. dak. Enes, 76. dak. Serdar (Kastamonuspor).



Küçük erkekler hentbolda dereceye giren takımlar ödül töreni sonrasında idareci ve antrenörleri ile toplu halde

Küçükler Hentbol'un şampiyonu Gençlikspor B

FATİH BATTAR
Kulüplü Küçükler Hentbol il birinciliğinde Gençlikspor B takımı şampiyonluğu kazandı. Dört takımın çift devreli lig statüsünde mücadele ettiği küçük erkekler hentbol il birinciliğinde Gençlikspor B takımı yaptığı altı maçta kazanarak topladığı 30 puanla namağlup şampiyonluğu kazandı. Gençlikspor A takımı ise iki maçını kaybetti topladığı 20 puanla ikincilik kupasını aldı. Sevgi Evlerispor kulübü iki galibiyet alarak 10 puanla üçüncülük kupasını alırken Çorum Yıldızları takımı ise ligi dördüncü olarak tamamladı.
Hentbol İl Temsilcisi Sami Öncel bu turnuvarın aynı zamanda Analig hentbol takımı oluşturmak için bir seçme niteliğinde olduğunu belirterek yeni sporcular kazandırmak adına son derece verimli geçtiğini söyledi.



Şampiyon Gençlikspor B takımının kupasını Gençlik ve Spor Şube Müdürü Ömer Özdemir verdi

Moralli başladılar



Teknik direktör Serkan Özbalta fitness salonunda futbolcularla kısa bir toplantı yaptı.

'Tüm Çorumluları Çorum FK'ya sahip çıkmaya davet ediyorum'

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Eyüpspor maçına galibiyet primi verdiklerini hukuki zemin içerisinde her zaman Çorum FK'nın yanında olduklarını ve bundan sonrada olmaya devam edeceklerini belirterek 'Tüm Çorumluları Çorum FK'ya sahip çıkmaya davet ediyorum. Çorum FK aldığı galibiyetler ile bizi gururlandırıyor' dedi.

HALİL ÖZTÜRK
Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, mücadele ettiği TFF 1. Lig'de başarılı bir sezon geçiren Çorum FK'ya Eyüpspor karşısında aldığı galibiyet nedeniyle prim vereceklerini açıkladı.



Halil İbrahim Aşgın, Oğuzhan Yalçın ile

2019 yılında göreve geldiği günden bugüne Çorum FK'ya ve amatör tüm spor branşlarında verdiği destekle spor kamuoyunun takdirini kazanan Başkan Aşgın, bu hafta sonu Çorum FK'nın lider Eyüpspor'la oynayacağı maç öncesi kulüp başkanı Oğuzhan Yalçın'ı arayarak başarı diledi, galibiyet halinde prim sözü verdi. Alınan galibiyet sonrası prim sözünü yerine getireceklerinin altını çizen Başkan Aşgın, şehrin takımı olan Çorum FK'ya herkesin sahip çıkması gerektiğini ifade ederek "Çorum FK'mız aldığı galibiyetlerle bizleri gururlandırıyor. Bu zamana kadar hukuki zemin içerisinde her türlü yardımı verdik, vermeye de devam ediyoruz. Bu hafta sonu lider Eyüpspor'la oynanan maç öncesi kulüp başkanımızı arayıp başarı dileklerimizimizi ilettik. Galibiyet durumunda ise takımımıza prim sözü verdik. Alınan galibiyetler bizleri ve tüm Çorum halkını sevindiriyor, mutlu ediyor. İnşallah takımımızı TFF Süper Lig'de de mücadele ederken göreceğiz." dedi.

Tüm futbol otoritelerinin de Çorum FK'nın oynadığı futbolu takdir ettiğini vurgulayan Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Tüm Çorum halkını Çorum FK'ya sahip çıkmaya davet ediyorum." diye konuştu.

Arda Turan'dan Çorumspor'a tebrik

HARUN AKKAYA
Eyüpspor Teknik Direktörü Arda Turan, Ahlatçı Çorum FK ma-

çının ardından değerlendirmelerde bulundu. Turan Çorumspor'u galibiyetinden dolayı tebrik etti.



Arda Turan cezası nedeni ile tribünden izledi

Sosyal medyadan karşılaşmayla ilgili değerlendirmelerde bulunan Turan, Çorum FK'yı tebrik ederek, "Serkan Özbalta ve Çorumspor'daki futbolcu kardeşlerimi gösterdikleri mücadeleden ve aldıkları galibiyetten dolayı kutluyorum. Kendi adımıza üzgünüm ama oyun prensiplerimiz, kendi oyunumuzu oynamaya çalıştık. Birçok doğruyu da yaptığımızı düşünüyorum ama yavaş ve çoşkusuz olunca maalesef bu sonuçla karşı karşıyaya kaldık. Benim oyuncularım ligin en

iyi oyuncularını ve takımına sahibiz. Gösterdikleri mücadele ve performansdan dolayı oyuncularımı tebrik ediyorum. Bazı konulardan dolayı üzgünüm ama bu konular hakkında konuşmayacağız. Biz Eyüpspor olarak bu oyunu yönetenler hakkında hiçbir zaman yorum yapmayacağız. Kendi işimizi yapacağız ve bu oyunun güzelliğine saha içinde hizmet etmeye devam eden taraf olacağız" dedi.

U 17'de ikinci hafta tamamlandı

HARUN AKKAYA
U 17 Liginde ikinci hafta maçları tamamlandı. Haftanın kritik maçında şampiyonluğun iki güçlü adayı Mimar Sinan Gençlikspor ile He Kültürspor takımları arasındaki karşılaşmayı Mimar Sinan takımı 2-0 kazandı. Nazmi Avluca sahasında oynanan maçın ilk yarısı büyük bir çekişmeye sahne oldu. İlk yarıda takımların çabası sonuç vermedi. İkinci yarı son bölümde bulduğu gollerle Mimar Sinan takımı 2-0 galip ayrılarak ikinci maçından da

üç puanla ayrıldı. Aynı sahada oynanan diğer maçta ise İskilipgücüspor takımı Buharaspör önünde 5-1'lik skorla galip gelecek üç puanın sahibi oldu. Alaca ilçe sahasında oynanan maçta ise Alaca Belediyespor ile Gençlerbirliği takımları 1-1 beraberlik ile birer puanla haftayı kapattılar. Sungurlu ilçe sahasında oynanan maçta ise Osmancıkgücüspor deplasmanında Sungurluspor'u 3-1 yenerek üç puanın sahibi oldu. Ligde Hattuşa Gençlikspor haftayı bay geçti.



İskilipgücüspor U 17 takımı deplasmanda farklı kazanarak üç puanın sahibi oldu



Eren Yalçın antrenörü Yasin Bolat ile birlikte

Eren Yalçın Zafer Turnuvası'nda

HALİL ÖZTÜRK
Çorum Millî Eğitimspor'un güreşçisi Eren Yalçın Uluslararası Zafer Turnuvasında millî mayoyu giyecek.

Türkiye Şampiyonasında sıkletinde kürsüye çıkmayı başaran Eren Yalçın Antalya'da bugün başlayıp perşembe günü sona erecek olan Uluslararası Zafer Turnuvasında millî mayoyu giyecek.

İlk kez millî mayoyu giyecek olan Eren Yalçın bu turnuvada göstereceği performansa göre millî takımda yer almaya devam edecek.

HALİL ÖZTÜRK
Ahlatçı Çorum FK cumartesi günü sahasında oynayacağı Manisa FK maçının hazırlıklarına dün akşam saatlerinde yaptığı antrenmanla başladı. Geçtiğimiz hafta lider Eyüpspor deplasmanından üç puanla dönerek play-off potasında avantajlı konuma geçen kırmızı siyahlı takım bir günlük izin ardından dün akşam saat 16'da tesislerde toplandı ve saat 17'de tesislerde ilk antrenmanına çıktı.

Haftanın ilk antrenmanına tüm futbolcular katılırken bileğine aldığı darbe nedeni ile takımdan ayrı olarak düz koşu yaparken diğer tüm futbolcular çalışmaya katıldı. Teknik Direktör Serkan Özbalta ilk çalışma öncesinde futbolcularla bir toplantı yaparak Eyüpspor maçını değer-

lendirdi ve bu maçta yaptıkları artıları ve eksileri anlattı. Özbalta topa sahip olma ve hücum çıkma konusunda yaşadıkları sıkıntıyı çözmeleri gerektiğini söyledi. Eyüpspor galibiyetinin verdiği moralle kırmızı siyahlı takım futbolcuların son derece moralli ve neşeli oldukları gözlemlendi. Isınma hareketleri ile başlayan antrenmanda daha sonra Eyüp maçında doksan dakika forma giyen futbolcular düz koşu



yaparak antrenmanı tamamlarken oynamayanlar ise dar alanda pas ve çabuk kuvvetin ardından yarı sahada oyun formasında maç yaptılar. Kırmızı Siyahlı takım Manisa maçının hazırlıklarını bugün yapacağı çalışma ile sürdürecektir.

Spor

Hakimiyet
SALI 12 MART 2024



Kutay Tekin Samsun'da Türkiye Şampiyonluğu sonrasında kürsüde antrenörü Samet Türe ile birlikte

Kutay Tekin Türkiye Şampiyonu

Samsun'da yapılan Gençler A ve B Karate Türkiye Şampiyonasında Başöğretmen Anadolu Lisesi öğrencisi Kutay Tekin 61 kiloda şampiyon olaak altın madalya kazandı.

HALİL ÖZTÜRK
Samsun'da düzenlenen Okul Sporları Liseli Gençler A ve B Karate Türkiye finallerinde Kutay Tekin Türkiye Şampiyonluğunu kazandı.

7-10 Mart tarihleri arasında Samsun Canik Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen ve üç gün süren şampiyonada kate ve kumite kategorilerinde

müsabakalar yapıldı. 50 ilde 362 okul ve 214'ü kadın olmak üzere toplam 429 sporunun mücadelesinde düzenlenen şampiyonada Gençler B kategorisi 61 kiloda tatemiyeye çıkan Başöğretmen Anadolu Lisesi öğrencisi ve aynı zamanda Çorum Belediye sporcusu Kutay Tekin tüm rakiplerine yenerek Türkiye Şampiyonluğunu kazandı.



Matup Tekin antrenörü Samet Türe ile birlikte

U 13'te bol gollü hafta sonu

HALİL ÖZTÜRK
U 13 Liginde gruplarda ikinci hafta maçları oynandı. Bol golcü geçen ikinci hafta maçlarında Hattuşaspor ile Çorum Anadolu FK takımlarının gol düellosundan takımlar 4-4 beraberlik ile ayrılarak haftayı birer puanla tamamladılar. Grubun diğer maçında Osmancık Kandiberspor takımı deplasmanda HE Kültürspor'u tek golle 1-0 yenerek haftayı üç puanla tamamladı. Alaca Belediyespor sahasında konuk ettiği 1907 Gençlikspor'u 2-1 yenerek üç puanın sahibi oldu.

B grubunda ise Gençlerbirliği 2-

0 öne geçtiği maçta İl Özel İdarespor'a ikinci yarıda yediği gollerle 5-2 yenilerek Özel İdarespor üç puanın sahibi oldu. Vefa Gençlikspor ise Vefa Devane Gençlikspor'u 8-0 gibi farklı skorla yendi. Çorumspor ise ligden çekilen Ulukavakspor önünde hükmen galip geldi.

C grubunda ise bol gollü bir hafta geçti. Oynanan iki maçta 22 gol atıldı. Mimar Sinan Gençlikspor, Sungurlu Belediyespor'u 8-0 yenerek Çorum FK ise İskilipgücüspor önünde 13-1'lik skorla galip ayrıldı. Mecitözü Gençlerbirliği ise Mecitözüspor önünde hükmen galip geldi.



Mimar Sinan grubundaki ikinci takımında kazanarak iddiasını sürdürdü